

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

<div><div>Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA</div><div>Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa</div><div>Kegiatan : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</div><div>Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan</div><div>Output/Keluaran : Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</div></div>								
KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			81.600.000,00			81.600.000,00	0,00
	<u>01. Penghasilan Tetap & Tunjangan Wali Nagari</u>			<u>54.000.000,00</u>			<u>54.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			54.000.000,00			54.000.000,00	0,00
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			43.200.000,00			43.200.000,00	0,00
	01. Belanja Siltap Wali Nagari	ADD	12 Bulan	43.200.000,00	12 Bulan	3.600.000,00	43.200.000,00	0,00
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			10.800.000,00			10.800.000,00	0,00
	01. Belanja Tunjangan Wali Nagari	ADD	12 Bulan	10.800.000,00	12 Bulan	900.000,00	10.800.000,00	0,00
	<u>02. Penghasilan Tetap & Tunjangan Wali Nagari</u>			<u>27.600.000,00</u>			<u>27.600.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			27.600.000,00			27.600.000,00	0,00
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			27.600.000,00			27.600.000,00	0,00
	01. Belanja Tunjangan Kinerja Wali Nagari	PAD	12 Bulan	24.000.000,00	12 Bulan	2.000.000,00	24.000.000,00	0,00
	02. Belanja Tunjangan Hari Raya	PAD	1 Bulan	3.600.000,00	1 Bulan	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			81.600.000,00			81.600.000,00	0,00
<div><div>Mengesahkan, Wali Nagari</div><div>Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari</div><div>Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</div></div>								
<div><div>ISRAL</div><div>AKHMAD RITAUDIN</div><div>INA LUSIA</div></div>								

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			649.175.000,00			653.566.667,00	4.391.667,00
	<u>01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Nagari</u>			<u>492.000.000,00</u>			<u>492.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			492.000.000,00			492.000.000,00	0,00
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			444.600.000,00			444.600.000,00	0,00
	01. Penghasilan Tetap Sekretaris Nagari ADD	12 Bulan	2.550.000,00	30.600.000,00	12 Bulan	2.550.000,00	30.600.000,00	0,00
	02. Penghasilan Tetap Kaur/Kasi ADD	12 Bulan	13.800.000,00	165.600.000,00	12 Bulan	13.800.000,00	165.600.000,00	0,00
	03. Penghasilan Tetap Kepala Jorong ADD	12 Bulan	20.700.000,00	248.400.000,00	12 Bulan	20.700.000,00	248.400.000,00	0,00
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			47.400.000,00			47.400.000,00	0,00
	01. Tunjangan Jabatan Sekretaris Nagari ADD	12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00	12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00
	02. Tunjangan Jabatan Kaur/Kasi ADD	12 Bulan	2.100.000,00	25.200.000,00	12 Bulan	2.100.000,00	25.200.000,00	0,00
	03. Tunjangan Jabatan Kepala Jorong ADD	12 Bulan	1.350.000,00	16.200.000,00	12 Bulan	1.350.000,00	16.200.000,00	0,00
	<u>02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Nagari</u>			<u>157.175.000,00</u>			<u>161.566.667,00</u>	<u>4.391.667,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			157.175.000,00			161.566.667,00	4.391.667,00
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			55.800.000,00			55.800.000,00	0,00
	01. Penghasil Tetap Operator Siskeudes Perencanaan PAD	12 Bulan	150.000,00	1.800.000,00	12 Bulan	150.000,00	1.800.000,00	0,00
	02. Penghasilan Tetap Operator Siskeudes Pelaksanaan PAD	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	03. Penghasilan Tetap Staf Umum PAD	12 Bulan	2.100.000,00	25.200.000,00	12 Bulan	2.100.000,00	25.200.000,00	0,00
	04. Penghasilan Tetap Staf Kesejahteraan PAD	12 Bulan	2.100.000,00	25.200.000,00	12 Bulan	2.100.000,00	25.200.000,00	0,00
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			101.375.000,00			105.766.667,00	4.391.667,00
	01. Tunjangan Kinerja Sekretaris Nagari PAD	12 Bulan	900.000,00	10.800.000,00	12 Bulan	900.000,00	10.800.000,00	0,00
	02. Tunjangan Kinerja Kaur/Kasi PAD	12 Bulan	3.500.000,00	42.000.000,00	12 Bulan	3.500.000,00	42.000.000,00	0,00
	03. Tunjangan Kinerja Kepala Jorong PAD	12 Bulan	650.000,00	7.800.000,00	12 Bulan	650.000,00	7.800.000,00	0,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	04. Belanja Tunjangan Kinerja Staf Umum PAD	12 Bulan	550.000,00	6.600.000,00	12 Bulan	550.000,00	6.600.000,00	0,00
	05. Tunjangan Hari Raya Perangkat Nagari PAD	1 Bulan	34.175.000,00	34.175.000,00	1 Bulan	38.566.667,00	38.566.667,00	4.391.667,00
	JUMLAH (Rp)			649.175.000,00			653.566.667,00	4.391.667,00

Mengesahkan,
Wali Nagari

ISRAL

Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

AKHMAD RITAUDIN

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

INA LUSIA

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang	:	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	:	1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan	:	1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan	:	12 Bulan
Output/Keluaran	:	Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			45.732.000,00			40.593.840,00	(5.138.160,00)
	01. <u>Penyediaan Jaminan Sosial bagi Wali Nagari dan Perangkat Nagari</u>			<u>45.732.000,00</u>			<u>40.593.840,00</u>	<u>(5.138.160,00)</u>
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			45.732.000,00			40.593.840,00	(5.138.160,00)
5.1.3.01.	Jaminan Kesehatan Kepala Desa			360.000,00			0,00	(360.000,00)
	01. Belanja Premi BPJS Kesehatan Wali Nagari ADD	12 Bulan	30.000,00	360.000,00	12 Bulan	0,00	0,00	(360.000,00)
5.1.3.02.	Jaminan Kesehatan Perangkat Desa			5.700.000,00			0,00	(5.700.000,00)
	01. Belanja Premi BPJS Kesehatan Perangkat Nagari ADD	1 Tahun	5.700.000,00	5.700.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(5.700.000,00)
5.1.3.03.	Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa			2.700.000,00			3.621.840,00	921.840,00
	01. Premi BPJSKetenagakerjaan Wali Nagari ADD	12 Bulan	225.000,00	2.700.000,00	12 Bulan	301.820,00	3.621.840,00	921.840,00
5.1.3.04.	Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa			36.972.000,00			36.972.000,00	0,00
	01. Belanja Premi BPJSKetenagakerjaan Perangkat Nagari ADD	12 Bulan	3.081.000,00	36.972.000,00	12 Bulan	3.081.000,00	36.972.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			45.732.000,00			40.593.840,00	(5.138.160,00)
Mengesahkan, Wali Nagari		Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari		Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
ISRAL		AKHMAD RITAUDIN		INA LUSIA				

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			184.421.276,00			180.265.276,00	(4.156.000,00)
	01. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan			182.421.276,00			177.645.276,00	(4.776.000,00)
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			45.636.276,00			48.460.276,00	2.824.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos ADD	1 Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1 Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
5.2.1.02.	Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik			1.628.276,00			1.628.276,00	0,00
	01. Belanja Perlengkapan Alat-Alat Listrik ADD	1 Tahun	1.628.276,00	1.628.276,00	1 Tahun	1.628.276,00	1.628.276,00	0,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			1.800.000,00			3.000.000,00	1.200.000,00
	01. Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga & Kebersih: ADD	12 Paket	150.000,00	1.800.000,00	12 Paket	250.000,00	3.000.000,00	1.200.000,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Belanja Penggantian BBM Wali Nagari ADD	400 Liter	10.000,00	4.000.000,00	400 Liter	10.000,00	4.000.000,00	0,00
	02. Belanja Penggantian BBM Umum ADD	200 Liter	10.000,00	2.000.000,00	200 Liter	10.000,00	2.000.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			4.750.000,00			5.750.000,00	1.000.000,00
	01. Belanja Barang Cetak & Penggandaan ADD	19.000 Lembar	250,00	4.750.000,00	23.000 Lembar	250,00	5.750.000,00	1.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			6.966.000,00			6.966.000,00	0,00
	01. Belanja Komsumsi Kantor & Tamu Kantor ADD	258 OK	27.000,00	6.966.000,00	258 OK	27.000,00	6.966.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			4.992.000,00			5.616.000,00	624.000,00
	01. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk ADD	160 Meter	31.200,00	4.992.000,00	180 Meter	31.200,00	5.616.000,00	624.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			9.500.000,00			9.500.000,00	0,00
	01. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut ADD	19 Orang	500.000,00	9.500.000,00	19 Orang	500.000,00	9.500.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			87.000.000,00			87.000.000,00	0,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			87.000.000,00			87.000.000,00	0,00
	01. Belanja Honorarium PKPKN	ADD	12 Bulan	1.700.000,00	20.400.000,00	12 Bulan	1.700.000,00	20.400.000,00
	02. Belanja Honorarium Koordiantor PPKN	ADD	12 Bulan	1.150.000,00	13.800.000,00	12 Bulan	1.150.000,00	13.800.000,00
	03. Belanja Honorarium Anggota PPKN	ADD	12 Bulan	4.400.000,00	52.800.000,00	12 Bulan	4.400.000,00	52.800.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			32.460.000,00			20.540.000,00	(11.920.000,00)
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			15.660.000,00			11.660.000,00	(4.000.000,00)
	01. Belanja SPPD Wali Nagari	ADD	36 OH	90.000,00	3.240.000,00	31 OH	90.000,00	(450.000,00)
	02. Belanja SPPD Sekretaris Nagari	ADD	24 OH	80.000,00	1.920.000,00	19 OH	80.000,00	(400.000,00)
	03. Belanja SPPD Perangkat Nagari	ADD	80 OH	75.000,00	6.000.000,00	59 OH	75.000,00	(1.575.000,00)
	04. Belanja SPPD Lembaga Nagari	ADD	60 OH	75.000,00	4.500.000,00	39 OH	75.000,00	(1.575.000,00)
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			16.800.000,00			8.880.000,00	(7.920.000,00)
	01. Belanja SPPD Wali, Sekretaris, Perangkat & Lembaga	ADD	70 OH	240.000,00	16.800.000,00	37 OH	240.000,00	(7.920.000,00)
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			17.325.000,00			21.645.000,00	4.320.000,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik			5.160.000,00			9.180.000,00	4.020.000,00
	01. Belanja Jasa Langganan Listrik	ADD	12 Bulan	430.000,00	5.160.000,00	12 Bulan	765.000,00	9.180.000,00
5.2.5.02.	Belanja Jasa Langganan Air Bersih			840.000,00			840.000,00	0,00
	01. Belanja Jasa Langganan Air Bersih	ADD	12 Bulan	70.000,00	840.000,00	12 Bulan	70.000,00	840.000,00
5.2.5.03.	Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar			2.040.000,00			2.040.000,00	0,00
	01. Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar	ADD	12 Bulan	170.000,00	2.040.000,00	12 Bulan	170.000,00	2.040.000,00
5.2.5.05.	Belanja Jasa Langganan Internet			5.520.000,00			5.520.000,00	0,00
	01. Belanja Jasa Langganan Internet	ADD	12 Bulan	460.000,00	5.520.000,00	12 Bulan	460.000,00	5.520.000,00
5.2.5.06.	Belanja Jasa Kurir/Pos/Giro			1.620.000,00			1.200.000,00	(420.000,00)
	01. Belanja Jasa Kurir/Pos/Giro	ADD	12 Bulan	135.000,00	1.620.000,00	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00
5.2.5.07.	Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak			2.145.000,00			2.865.000,00	720.000,00
	01. Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak Roda 2	ADD	4 Unit	350.000,00	1.400.000,00	4 Unit	350.000,00	1.400.000,00
	02. Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak Roda 4	ADD	2 Unit	150.000,00	300.000,00	2 Unit	510.000,00	1.020.000,00
	03. Belanja Retribusi APAR dan Kendaraan	ADD	1 Kegiatan	445.000,00	445.000,00	1 Kegiatan	445.000,00	445.000,00
	<u>02. Biaya Admin Bank</u>			<u>2.000.000,00</u>			<u>2.620.000,00</u>	<u>620.000,00</u>

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			2.000.000,00			2.620.000,00	620.000,00
5.2.5.07.	Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak			90.000,00			2.500.000,00	2.410.000,00
	01. Belanja Pajak Bank DLL	1 Tahun	90.000,00	90.000,00	1 Tahun	2.500.000,00	2.500.000,00	2.410.000,00
5.2.5.99.	Belanja Operasional Perkantoran lainnya			1.910.000,00			120.000,00	(1.790.000,00)
	01. Biaya Admin Bank DLL	1 Tahun	1.910.000,00	1.910.000,00	1 Tahun	120.000,00	120.000,00	(1.790.000,00)
	JUMLAH (Rp)			184.421.276,00			180.265.276,00	(4.156.000,00)

Mengesahkan,
Wali Nagari

Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ISRAL

AKHMAD RITAUDIN

INA LUSIA

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang	:	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	:	1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan	:	1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan	:	12 Bulan
Output/Keluaran	:	Penyediaan Tunjangan BPD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			130.100.000,00			129.650.000,00	(450.000,00)
	<u>01. Penyediaan Tunjangan Bamus</u>			<u>82.800.000,00</u>			<u>82.800.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.4.	Tunjangan BPD			82.800.000,00			82.800.000,00	0,00
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			82.800.000,00			82.800.000,00	0,00
	01. Tunjangan Ketua Bamus	ADD	12 Bulan	1.200.000,00	12 Bulan	1.200.000,00	14.400.000,00	0,00
	02. Tunjangan Wakil Ketua Bamus	ADD	12 Bulan	1.100.000,00	12 Bulan	1.100.000,00	13.200.000,00	0,00
	03. Tunjangan Sekretaris Bamus	ADD	12 Bulan	1.000.000,00	12 Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	04. Tunjangan Anggota Bamus	ADD	12 Bulan	3.600.000,00	12 Bulan	3.600.000,00	43.200.000,00	0,00
	<u>02. Penyediaan Tunjangan Bamus</u>			<u>47.300.000,00</u>			<u>46.850.000,00</u>	<u>(450.000,00)</u>
5.1.4.	Tunjangan BPD			47.300.000,00			46.850.000,00	(450.000,00)
5.1.4.02.	Tunjangan Kinerja BPD			47.300.000,00			46.850.000,00	(450.000,00)
	01. Tunjangan Kinerja Pimpinan Bamus	PAD	12 Bulan	1.500.000,00	12 Bulan	1.500.000,00	18.000.000,00	0,00
	02. Tunjangan Kinerja Anggota Bamus	PAD	12 Bulan	1.800.000,00	12 Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	0,00
	03. Tunjangan Hari Raya Bamus	PAD	1 Bulan	7.700.000,00	1 Bulan	7.250.000,00	7.250.000,00	(450.000,00)
	JUMLAH (Rp)			130.100.000,00			129.650.000,00	(450.000,00)

Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari	Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN	INA LUSIA

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dl

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			41.930.000,00			41.050.000,00	(880.000,00)
	01. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian S			<u>41.930.000,00</u>			<u>41.050.000,00</u>	<u>(880.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			27.880.000,00			27.630.000,00	(250.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			280.000,00			280.000,00	0,00
	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos ADD	8 Paket	35.000,00	280.000,00	8 Paket	35.000,00	280.000,00	0,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
	01. Belanja Pengganti Uang Saku ADD	300 OH	50.000,00	15.000.000,00	300 OH	50.000,00	15.000.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			500.000,00			250.000,00	(250.000,00)
	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan ADD	2.000 Lembar	250,00	500.000,00	1.000 Lembar	250,00	250.000,00	(250.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			8.100.000,00			8.100.000,00	0,00
	01. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) ADD	300 OK	27.000,00	8.100.000,00	300 OK	27.000,00	8.100.000,00	0,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			4.000.000,00			4.000.000,00	0,00
	01. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut ADD	8 OT	500.000,00	4.000.000,00	8 OT	500.000,00	4.000.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			9.600.000,00			9.600.000,00	0,00
5.2.2.07.	Belanja Jasa Honorarium Staf Administrasi BPD			9.600.000,00			9.600.000,00	0,00
	01. Belanja Jasa Honorarium Staf Administrasi BPD ADD	12 Bulan	800.000,00	9.600.000,00	12 Bulan	800.000,00	9.600.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			4.450.000,00			3.820.000,00	(630.000,00)
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			2.250.000,00			1.620.000,00	(630.000,00)
	01. Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota ADD	25 OH	90.000,00	2.250.000,00	18 OH	90.000,00	1.620.000,00	(630.000,00)
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			2.200.000,00			2.200.000,00	0,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota ADD	8 OH	275.000,00	2.200.000,00	8 OH	275.000,00	2.200.000,00	0,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

	JUMLAH (Rp)			41.930.000,00			41.050.000,00	(880.000,00)
Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari			Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN			INA LUSIA				

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

<div>Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA</div> <div>Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa</div> <div>Kegiatan : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW</div> <div>Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan</div> <div>Output/Keluaran : Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW</div>								
KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			7.200.000,00			7.200.000,00	0,00
	<u>01. Belanja Operasional Jorong</u>			<u>7.200.000,00</u>			<u>7.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7.200.000,00			7.200.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			900.000,00			900.000,00	0,00
	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos PAD	9 Paket	100.000,00	900.000,00	9 Paket	100.000,00	900.000,00	0,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			900.000,00			900.000,00	0,00
	01. Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga & Kebersih: PAD	9 Paket	100.000,00	900.000,00	9 Paket	100.000,00	900.000,00	0,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			5.400.000,00			5.400.000,00	0,00
	01. Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas PAD	540 Liter	10.000,00	5.400.000,00	540 Liter	10.000,00	5.400.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			7.200.000,00			7.200.000,00	0,00
<div>Mengesahkan, Wali Nagari</div> <div>Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari</div> <div>Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</div> <div>ISRAL</div> <div>AKHMAD RITAUDIN</div> <div>INA LUSIA</div>								

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

<div><div>Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA</div><div>Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa</div><div>Kegiatan : 1.1.08. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa yang bersumber dari Dana Desa</div><div>Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan</div><div>Output/Keluaran : Penyediaan Operasional Pemerintah Desa yang bersumber dari Dana Desa</div></div>								
KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			30.915.000,00			30.915.000,00	0,00
	<u>01. Biaya Koordinasi Pemerintah Nagari</u>			<u>3.915.000,00</u>			<u>3.915.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.915.000,00			3.915.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.915.000,00			3.915.000,00	0,00
	01. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) DDS	145 OK	27.000,00	3.915.000,00	145 OK	27.000,00	3.915.000,00	0,00
	<u>02. Dukungan Penyelenggaraan Pencegahan dan Penanggulangan Kera</u>			<u>11.000.000,00</u>			<u>6.000.000,00</u>	<u>(5.000.000,00)</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			11.000.000,00			6.000.000,00	(5.000.000,00)
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			11.000.000,00			6.000.000,00	(5.000.000,00)
	01. Belanja Bantuan Kerawanan Sosial Masyarakat DDS	22 Kegiatan	500.000,00	11.000.000,00	12 Kegiatan	500.000,00	6.000.000,00	(5.000.000,00)
	<u>03. Belanja Peringatan HUT RI</u>			<u>16.000.000,00</u>			<u>21.000.000,00</u>	<u>5.000.000,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			16.000.000,00			21.000.000,00	5.000.000,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			16.000.000,00			21.000.000,00	5.000.000,00
	01. Belanja Peringatan HUT RI DDS	1 Kegiatan	16.000.000,00	16.000.000,00	1 Kegiatan	21.000.000,00	21.000.000,00	5.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			30.915.000,00			30.915.000,00	0,00
<div><div>Mengesahkan, Wali Nagari</div><div>Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari</div><div>Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</div><div>ISRAL</div><div>AKHMAD RITAUDIN</div><div>INA LUSIA</div></div>								

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.01. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			109.553.285,00			166.303.735,00	56.750.450,00
	<u>01. Pemeliharaan Kendaraan Sepeda Motor</u>			<u>17.400.000,00</u>			<u>12.600.000,00</u>	<u>(4.800.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			14.400.000,00			9.600.000,00	(4.800.000,00)
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			14.400.000,00			9.600.000,00	(4.800.000,00)
	01. Belanja Penggantian BBM Kendaraan Dinas PAD	12 Bulan	1.200.000,00	14.400.000,00	12 Bulan	800.000,00	9.600.000,00	(4.800.000,00)
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas PAD	4 Unit	750.000,00	3.000.000,00	4 Unit	750.000,00	3.000.000,00	0,00
	<u>02. Belanja Pemeliharaan Mobil</u>			<u>9.428.285,00</u>			<u>28.578.735,00</u>	<u>19.150.450,00</u>
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			9.428.285,00			28.578.735,00	19.150.450,00
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			9.428.285,00			28.578.735,00	19.150.450,00
	01. Belanja Pemeliharaan Mobil PAD	2 Unit	4.714.142,50	9.428.285,00	2 Unit	14.289.367,50	28.578.735,00	19.150.450,00
	<u>03. Belanja Komputer & Peralatan Elektronik</u>			<u>82.725.000,00</u>			<u>83.625.000,00</u>	<u>900.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			900.000,00	900.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			0,00			900.000,00	900.000,00
	01. Belanja honorarium Tim Pelaksana Kegiatan PAD	0 Kegiatan	0,00	0,00	1 Kegiatan	900.000,00	900.000,00	900.000,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			82.725.000,00			82.725.000,00	0,00
5.3.2.03.	Belanja Modal Peralatan Komputer			82.725.000,00			82.725.000,00	0,00
	01. Belanja Komputer/Laptop PAD	9 Unit	6.000.000,00	54.000.000,00	9 Unit	6.000.000,00	54.000.000,00	0,00
	02. Belanja Printer PAD	11 Unit	2.475.000,00	27.225.000,00	11 Unit	2.475.000,00	27.225.000,00	0,00
	03. Belanja Peralatan Komputer PAD	10 Unit	150.000,00	1.500.000,00	10 Unit	150.000,00	1.500.000,00	0,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<u>04. Belanja Service Komputer dan Barang Elektronik</u>			0,00			4.000.000,00	4.000.000,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			0,00			4.000.000,00	4.000.000,00
5.2.6.99.	Belanja Pemeliharaan Lainnya			0,00			4.000.000,00	4.000.000,00
	01. Belanja Service Komputer dan Barang Elektronik	ADD	0 Paket	0,00	1 Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00
	<u>05. Belanja penyediaan Sepeda Motor</u>			0,00			30.000.000,00	30.000.000,00
5.3.3.	Belanja Modal Kendaraan			0,00			30.000.000,00	30.000.000,00
5.3.3.01.	Belanja Modal Honor Tim Pengadaan (Kendaraan)			0,00			900.000,00	900.000,00
	01. Belanja Honorarium Tim Pengadaan	ADD	0 Kegiatan	0,00	1 Kegiatan	900.000,00	900.000,00	900.000,00
5.3.3.02.	Belanja Modal Kendaraan Darat Bermotor			0,00			28.700.000,00	28.700.000,00
	01. Belanja pembelian kendaraan roda dua	ADD	0 Buah	0,00	1 Buah	28.700.000,00	28.700.000,00	28.700.000,00
5.3.3.99.	Belanja Modal Kendaraan Lainnya			0,00			400.000,00	400.000,00
	01. Belanja Administrasi Tim Pengadaan	ADD	0 Paket	0,00	1 Paket	400.000,00	400.000,00	400.000,00
	<u>06. Pengadaan AC Ruang Pelayanan</u>			0,00			7.500.000,00	7.500.000,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			0,00			7.500.000,00	7.500.000,00
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			0,00			7.500.000,00	7.500.000,00
	01. Belanja Pengadaan AC Ruang Pelayanan	PBH	0 Paket	0,00	1 Paket	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			109.553.285,00			166.303.735,00	56.750.450,00

Mengesahkan,
Wali Nagari

Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ISRAL

AKHMAD RITAUDIN

INA LUSIA

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.03. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Gedung/Prasarana Kantor Desa **)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Gedung/Prasarana Kantor Desa **)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			224.075.000,00			139.923.825,00	(84.151.175,00)
	<u>01. Pembangunan/Rehab Kantor Wali Nagari</u>			<u>50.075.000,00</u>			<u>50.075.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			50.075.000,00			50.075.000,00	0,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			18.100.000,00			10.940.000,00	(7.160.000,00)
	01. Belanja Upah DDS	1 Paket	18.100.000,00	18.100.000,00	1 Paket	10.940.000,00	10.940.000,00	(7.160.000,00)
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			29.525.000,00			36.685.000,00	7.160.000,00
	01. Belanja Bahan DDS	1 Paket	29.525.000,00	29.525.000,00	1 Paket	36.685.000,00	36.685.000,00	7.160.000,00
5.3.4.05.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan			2.450.000,00			2.450.000,00	0,00
	01. Belanja Administrasi DDS	1 Paket	2.450.000,00	2.450.000,00	1 Paket	2.450.000,00	2.450.000,00	0,00
	<u>02. Lanjutan Pembangunan/Rehab Kantor Jorong VIII Kampuang</u>			<u>89.000.000,00</u>			<u>89.848.825,00</u>	<u>848.825,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			89.000.000,00			89.848.825,00	848.825,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiata			0,00			900.000,00	900.000,00
	01. Belanja Honorarium Pelaksana Kegiatan PAD	0 Kegiatan	0,00	0,00	1 Kegiatan	900.000,00	900.000,00	900.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			40.000.000,00			32.000.000,00	(8.000.000,00)
	01. Belanja Upah PAD	1 Paket	40.000.000,00	40.000.000,00	1 Paket	32.000.000,00	32.000.000,00	(8.000.000,00)
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			46.775.000,00			54.723.825,00	7.948.825,00
	01. Belanja Bahan PAD	1 Paket	46.775.000,00	46.775.000,00	1 Paket	54.723.825,00	54.723.825,00	7.948.825,00
5.3.4.05.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan			2.225.000,00			2.225.000,00	0,00
	01. Belanja Administrasi PAD	1 Paket	2.225.000,00	2.225.000,00	1 Paket	2.225.000,00	2.225.000,00	0,00
	<u>03. Pembangunan/Rehab Kantor Jorong Madang Kadok</u>			<u>35.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(35.000.000,00)</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			35.000.000,00			0,00	(35.000.000,00)

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			13.000.000,00			0,00	(13.000.000,00)
	01. Belanja Upah PAD	1 Paket	13.000.000,00	13.000.000,00	0 Paket	13.000.000,00	0,00	(13.000.000,00)
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			21.125.000,00			0,00	(21.125.000,00)
	01. Belanja Bahan PAD	1 Paket	21.125.000,00	21.125.000,00	0 Paket	21.125.000,00	0,00	(21.125.000,00)
5.3.4.05.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan			875.000,00			0,00	(875.000,00)
	01. Belanja Administrasi PAD	1 Paket	875.000,00	875.000,00	0 Paket	875.000,00	0,00	(875.000,00)
	<u>04. Pembangunan/Rehab Kantor Jorong XII Kampuang</u>			<u>35.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(35.000.000,00)</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			35.000.000,00			0,00	(35.000.000,00)
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			13.000.000,00			0,00	(13.000.000,00)
	01. Belanja Upah PAD	1 Paket	13.000.000,00	13.000.000,00	0 Paket	13.000.000,00	0,00	(13.000.000,00)
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			21.125.000,00			0,00	(21.125.000,00)
	01. Belanja Bahan PAD	1 Paket	21.125.000,00	21.125.000,00	0 Paket	21.125.000,00	0,00	(21.125.000,00)
5.3.4.05.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan			875.000,00			0,00	(875.000,00)
	01. Belanja Administrasi PAD	1 Paket	875.000,00	875.000,00	0 Paket	875.000,00	0,00	(875.000,00)
	<u>06. Pembangunan/Rehab Kantor Jorong VI Kampuang</u>			<u>15.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(15.000.000,00)</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			15.000.000,00			0,00	(15.000.000,00)
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			6.000.000,00			0,00	(6.000.000,00)
	01. Belanja Upah PAD	1 Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0 Paket	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			8.625.000,00			0,00	(8.625.000,00)
	01. Belanja Bahan PAD	1 Paket	8.625.000,00	8.625.000,00	0 Paket	8.625.000,00	0,00	(8.625.000,00)
5.3.4.05.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan			375.000,00			0,00	(375.000,00)
	01. Belanja Administrasi PAD	1 Paket	375.000,00	375.000,00	0 Paket	375.000,00	0,00	(375.000,00)
	JUMLAH (Rp)			224.075.000,00			139.923.825,00	(84.151.175,00)

Mengesahkan,
Wali Nagari

ISRAL

Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

AKHMAD RITAUDIN

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

GEFRIZAL

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
 Kegiatan : 1.3.02. Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa **)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa **)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			36.262.500,00			48.371.100,00	12.108.600,00
	<u>01. Pendataan dan Penyusunan Data Kependudukan</u>			<u>25.312.500,00</u>			<u>36.671.100,00</u>	<u>11.358.600,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.812.500,00			10.021.100,00	7.208.600,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			0,00			450.000,00	450.000,00
	01. Belanja ATK PAD	0 Paket	0,00	0,00	9 Paket	50.000,00	450.000,00	450.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			2.812.500,00			9.571.100,00	6.758.600,00
	01. Belanja Pengadaan Form Pendataan PAD	11.250 Rim	250,00	2.812.500,00	77 Rim	124.300,00	9.571.100,00	6.758.600,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			22.500.000,00			26.650.000,00	4.150.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			22.500.000,00			26.650.000,00	4.150.000,00
	01. Belanja Honorarium Pendata PAD	2.250 KK	5.000,00	11.250.000,00	2.665 KK	5.000,00	13.325.000,00	2.075.000,00
	02. Belanja Honorarium Pengentri PAD	2.250 KK	5.000,00	11.250.000,00	2.665 KK	5.000,00	13.325.000,00	2.075.000,00
	<u>02. Honor Tim Pokja Profil Nagari</u>			<u>10.950.000,00</u>			<u>11.700.000,00</u>	<u>750.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			10.950.000,00			11.700.000,00	750.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			10.950.000,00			11.700.000,00	750.000,00
	01. Belanja Honorarium Tim Pokja Profil Nagari PAD	1 Paket	10.950.000,00	10.950.000,00	1 Paket	11.700.000,00	11.700.000,00	750.000,00
	JUMLAH (Rp)			36.262.500,00			48.371.100,00	12.108.600,00

Mengesahkan,
Wali Nagari

ISRAL

Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

AKHMAD RITAUDIN

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

APRILLA TIVANI

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang	:	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA						
Sub Bidang	:	1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan						
Kegiatan	:	1.3.05. Pemetaan dan Analisis Kemiskinan Desa secara Partisipatif						
Waktu Pelaksanaan	:	12 Bulan						
Output/Keluaran	:	Pemutakhiran Data SDGs						
KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			2.750.000,00			0,00	(2.750.000,00)
	01. <u>Pemutakhiran Data SDGs</u>			<u>2.750.000,00</u>			0,00	<u>(2.750.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			250.000,00			0,00	(250.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			250.000,00			0,00	(250.000,00)
	01. Belanja Fotocopi DDS	1.000 Lembar	250,00	250.000,00	0 Lembar	250,00	0,00	(250.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.500.000,00			0,00	(2.500.000,00)
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			2.500.000,00			0,00	(2.500.000,00)
	01. Honorarium Pendataan DDS	250 KK	5.000,00	1.250.000,00	0 KK	5.000,00	0,00	(1.250.000,00)
	02. Honorarium Pengentri DDS	250 KK	5.000,00	1.250.000,00	0 KK	5.000,00	0,00	(1.250.000,00)
	JUMLAH (Rp)			2.750.000,00			0,00	(2.750.000,00)
<div>Mengesahkan, Wali Nagari</div> <div>Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari</div> <div>Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</div> <div>ISRAL</div> <div>AKHMAD RITAUDIN</div> <div>APRILLA TIVANI</div>								

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			51.660.000,00			67.840.000,00	16.180.000,00
	<u>01. Penyelenggaraan Perencanaan Nagari</u>			<u>51.660.000,00</u>			<u>67.840.000,00</u>	<u>16.180.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			51.660.000,00			67.840.000,00	16.180.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Belanja Alat Tulis Kantor & Benda Pos ADD	1 Paket	500.000,00	500.000,00	1 Paket	500.000,00	500.000,00	0,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			31.500.000,00			38.500.000,00	7.000.000,00
	01. Belanja Pengganti Uang Saku Tim Pemantau ADD	40 OK	50.000,00	2.000.000,00	40 OK	50.000,00	2.000.000,00	0,00
	02. Belanja Pengganti Uang Saku Tim Delegasi ADD	20 OK	50.000,00	1.000.000,00	0 OK	50.000,00	0,00	(1.000.000,00)
	03. Belanja Pengganti Uang Saku Musrenbang Nagari ADD	110 OK	50.000,00	5.500.000,00	110 OK	50.000,00	5.500.000,00	0,00
	04. Belanja Pengganti Uang Saku Musnag ADD	220 OK	50.000,00	11.000.000,00	420 OK	50.000,00	21.000.000,00	10.000.000,00
	05. Belanja Pengganti Uang Saku Rapat Lembaga Lain ADD	240 OK	50.000,00	12.000.000,00	200 OK	50.000,00	10.000.000,00	(2.000.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Belanja Fotocopi ADD	1.000 Lembar	250,00	250.000,00	1.000 Lembar	250,00	250.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			18.630.000,00			27.810.000,00	9.180.000,00
	01. Belanja Komsumsi Tim Pemantau ADD	40 OK	27.000,00	1.080.000,00	40 OK	27.000,00	1.080.000,00	0,00
	02. Belanja Komsumsi Tim Delegasi ADD	20 OK	27.000,00	540.000,00	0 OK	27.000,00	0,00	(540.000,00)
	03. Belanja Komsumsi Musrenbang Nagari ADD	110 OK	27.000,00	2.970.000,00	110 OK	27.000,00	2.970.000,00	0,00
	04. Belanja Komsumsi Musnag ADD	220 OK	27.000,00	5.940.000,00	370 OK	27.000,00	9.990.000,00	4.050.000,00
	05. BBelanja Komsumsi Rapat Lembaga Lain ADD	300 OK	27.000,00	8.100.000,00	510 OK	27.000,00	13.770.000,00	5.670.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			780.000,00			780.000,00	0,00
	01. Belanja Spanduk ADD	25 Meter	31.200,00	780.000,00	25 Meter	31.200,00	780.000,00	0,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

	JUMLAH (Rp)			51.660.000,00			67.840.000,00	16.180.000,00
Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari			Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN			FAHRIZAL				

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
 Kegiatan : 1.4.02. Penyelenggaraan Musyawaran Desa Lainnya (Musdus, rembug desa Non Reguler)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Terselenggaranya Musyawarah Jorong

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			8.475.000,00			8.475.000,00	0,00
	<u>01. Musyawarah Perencanaan/Kegiatan Jorong</u>			<u>8.475.000,00</u>			<u>8.475.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			8.475.000,00			8.475.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			375.000,00			375.000,00	0,00
	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan PAD	1.500 Lembar	250,00	375.000,00	1.500 Lembar	250,00	375.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			8.100.000,00			8.100.000,00	0,00
	01. Belanja Barang Komsumsi (Makan/Minum) PAD	300 OK	27.000,00	8.100.000,00	300 OK	27.000,00	8.100.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			8.475.000,00			8.475.000,00	0,00

Mengesahkan,
Wali Nagari

ISRAL

Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

AKHMAD RITAUDIN

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

FAHRIZAL

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			20.520.000,00			69.509.000,00	48.989.000,00
	<u>01. Penyusunan RKP Nagari dan Perencanaan Nagari</u>			<u>20.520.000,00</u>			<u>19.509.000,00</u>	<u>(1.011.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			17.670.000,00			16.659.000,00	(1.011.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			2.400.000,00			2.400.000,00	0,00
	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos ADD	16 Paket	150.000,00	2.400.000,00	16 Paket	150.000,00	2.400.000,00	0,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			8.000.000,00			9.500.000,00	1.500.000,00
	01. Pengganti Uang Saku Tim RKP ADD	110 Orang	50.000,00	5.500.000,00	140 Orang	50.000,00	7.000.000,00	1.500.000,00
	02. Pengganti Uang Saku Tim Verifikasi ADD	50 Orang	50.000,00	2.500.000,00	50 Orang	50.000,00	2.500.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan ADD	1.000 Lembar	250,00	250.000,00	1.000 Lembar	250,00	250.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7.020.000,00			4.509.000,00	(2.511.000,00)
	01. Belanja Komsumsi Tim RKP ADD	110 Orang	27.000,00	2.970.000,00	75 Orang	27.000,00	2.025.000,00	(945.000,00)
	02. Belanja Komsumsi Tim Verifikasi ADD	50 Orang	27.000,00	1.350.000,00	37 Orang	27.000,00	999.000,00	(351.000,00)
	03. Belanja Komsumsi Kegiatan Perencanaan ADD	100 Orang	27.000,00	2.700.000,00	55 Orang	27.000,00	1.485.000,00	(1.215.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.850.000,00			2.850.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			2.850.000,00			2.850.000,00	0,00
	01. Belanja Honorarium Tim RKP ADD	1 Kegiatan	1.950.000,00	1.950.000,00	1 Kegiatan	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00
	02. Belanja Honorarium Tim Verifikasi ADD	1 Kegiatan	900.000,00	900.000,00	1 Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00
	<u>02. Belanja Penyusunan Desain RAB dan Gambar</u>			<u>0,00</u>			<u>50.000.000,00</u>	<u>50.000.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			50.000.000,00	50.000.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			0,00			50.000.000,00	50.000.000,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	01. Belanja Honorarium Konsultan Desain RAB & Gambar DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			20.520.000,00			69.509.000,00	48.989.000,00

Mengesahkan,
Wali Nagari

ISRAL

Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

AKHMAD RITAUDIN

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

FAHRIZAL

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang	:	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA						
Sub Bidang	:	1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan						
Kegiatan	:	1.4.04. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)						
Waktu Pelaksanaan	:	12 Bulan						
Output/Keluaran	:	Tersedianya Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)						
KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			7.650.000,00			4.080.000,00	(3.570.000,00)
	01. Penyusunan Dokumen Keuangan Nagari (APBNag. APBNag Perubal			7.650.000,00			4.080.000,00	(3.570.000,00)
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7.650.000,00			4.080.000,00	(3.570.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			2.250.000,00			3.000.000,00	750.000,00
	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan ADD	9.000 Lembar	250,00	2.250.000,00	12.000 Lembar	250,00	3.000.000,00	750.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.400.000,00			1.080.000,00	(4.320.000,00)
	01. Belanja Barang Komsumsi (Makan/Minum) ADD	200 OK	27.000,00	5.400.000,00	40 OK	27.000,00	1.080.000,00	(4.320.000,00)
	JUMLAH (Rp)			7.650.000,00			4.080.000,00	(3.570.000,00)
Mengesahkan, Wali Nagari		Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari		Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
ISRAL		AKHMAD RITAUDIN		FAHRIZAL				

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.06. Penyusunan Kebijakan Desa (Perdes/Perkades selain Perencanaan/Keuangan)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyusunan Kebijakan Nagari (Pernag dan Perwanag)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			58.188.000,00			44.700.000,00	(13.488.000,00)
	<u>01. Penyusunan Kebijakan Nagari/Penyusunan Pernag/Kesepakatan/Kor</u>			<u>58.188.000,00</u>			<u>44.700.000,00</u>	<u>(13.488.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			27.738.000,00			21.250.000,00	(6.488.000,00)
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			18.000.000,00			14.000.000,00	(4.000.000,00)
	01. Belanja pengganti uang saku penyusunan PAD	250 OH	50.000,00	12.500.000,00	250 OH	50.000,00	12.500.000,00	0,00
	02. Belanja pengganti uang saku tim sosialisasi PAD	90 OH	50.000,00	4.500.000,00	0 OH	50.000,00	0,00	(4.500.000,00)
	03. Belanja Penggantian BBM PAD	100 Liter	10.000,00	1.000.000,00	150 Liter	10.000,00	1.500.000,00	500.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			0,00			500.000,00	500.000,00
	01. Belanja Fotocopi PAD	0 Lembar	0,00	0,00	2.000 Lembar	250,00	500.000,00	500.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			9.270.000,00			6.750.000,00	(2.520.000,00)
	01. Belanja Komsumsi Penyusunan PAD	250 OK	27.000,00	6.750.000,00	250 OK	27.000,00	6.750.000,00	0,00
	02. Belanja Komsumsi Sosialisasi PAD	360 OK	7.000,00	2.520.000,00	0 OK	7.000,00	0,00	(2.520.000,00)
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			468.000,00			0,00	(468.000,00)
	01. Belanja Spanduk PAD	15 Meter	31.200,00	468.000,00	0 Meter	31.200,00	0,00	(468.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			12.500.000,00	12.500.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			0,00			12.500.000,00	12.500.000,00
	01. BELanja Honorarium Tim Penyusun Draft Kerjasama PAD	0 Kegiatan	0,00	0,00	1 Kegiatan	12.500.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			30.450.000,00			10.950.000,00	(19.500.000,00)
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			11.250.000,00			3.750.000,00	(7.500.000,00)
	01. Belanja SPPD Perjalanan Dinas PAD	150 OH	75.000,00	11.250.000,00	50 OH	75.000,00	3.750.000,00	(7.500.000,00)
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			19.200.000,00			7.200.000,00	(12.000.000,00)

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	01. Belanja SPPD Luar Kabupaten PAD	80 OH	240.000,00	19.200.000,00	30 OH	240.000,00	7.200.000,00	(12.000.000,00)
	JUMLAH (Rp)			58.188.000,00			44.700.000,00	(13.488.000,00)

Mengesahkan,
Wali Nagari

Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ISRAL

AKHMAD RITAUDIN

APRILLA TIVANI

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
 Kegiatan : 1.4.08. Pengembangan Sistem Informasi Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Tersedia dan Terselenggaranya Sistem Informasi Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			3.000.000,00			2.861.100,00	(138.900,00)
	01. <u>Biaya Langganan Sistem Informasi Desa</u>			<u>3.000.000,00</u>			<u>2.861.100,00</u>	<u>(138.900,00)</u>
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			3.000.000,00			2.861.100,00	(138.900,00)
5.2.4.99.	Belanja Jasa Sewa Lainnya			3.000.000,00			2.861.100,00	(138.900,00)
	01. Belanja Jasa Langganan Hosting SID DDS	1 Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	1 Paket	2.861.100,00	2.861.100,00	(138.900,00)
	JUMLAH (Rp)			3.000.000,00			2.861.100,00	(138.900,00)

Mengesahkan,
Wali Nagari

Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ISRAL

AKHMAD RITAUDIN

GEFRIZAL

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.11. Penyelenggaraan Lomba antar Kewilayahan & Pengiriman Kontingen dalam Mengikuti Lomba Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Lomba Pemanfaatan Pekarangan Rumah dan Cipta Menu Sehat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			9.301.258,00			9.301.258,00	0,00
	<u>01. Lomba Pemanfaatan Pekarangan</u>			<u>4.600.000,00</u>			<u>4.600.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.350.000,00			1.350.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.350.000,00			1.350.000,00	0,00
	01. Belanja Komsumsi Panitia & Juri PBH	50 OK	27.000,00	1.350.000,00	50 OK	27.000,00	1.350.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Belanja Honorarium Juri PBH	5 Jam	200.000,00	1.000.000,00	5 Jam	200.000,00	1.000.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			2.250.000,00			2.250.000,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			2.250.000,00			2.250.000,00	0,00
	01. Belanja Hadiah PBH	1 Paket	2.250.000,00	2.250.000,00	1 Paket	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
	<u>02. Lomba Masak Serba Ikan dan Cipta menu Sehat</u>			<u>4.701.258,00</u>			<u>4.701.258,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Belanja Honorarium Juri PBH	5 Jam	200.000,00	1.000.000,00	5 Jam	200.000,00	1.000.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			3.701.258,00			3.701.258,00	0,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			1.701.258,00			1.701.258,00	0,00
	01. Belanja Bahan Lomba PBH	2 Paket	850.629,00	1.701.258,00	2 Paket	850.629,00	1.701.258,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
	01. Belanja Hadiah PBH	2 Paket	1.000.000,00	2.000.000,00	2 Paket	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

	JUMLAH (Rp)			9.301.258,00			9.301.258,00	0,00
Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari			Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN			APRILLA TIVANI				

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang	: 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	: 1.5. Sub Bidang Pertanahan
Kegiatan	: 1.5.06. Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan
Output/Keluaran	: Administrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			18.530.000,00			11.432.000,00	(7.098.000,00)
	<u>01. Belanja Operasional SPPT PBB</u>			15.730.000,00			8.632.000,00	(7.098.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			15.730.000,00			8.632.000,00	(7.098.000,00)
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			15.730.000,00			8.632.000,00	(7.098.000,00)
	01. Belanja Sobekan SPPT PBB PBH	4.315 Lembar	2.000,00	8.630.000,00	4.316 Lembar	2.000,00	8.632.000,00	2.000,00
	02. Belanja Honorarium Pungutan PBB PBH	71 OH	100.000,00	7.100.000,00	0 OH	100.000,00	0,00	(7.100.000,00)
	<u>02. Belanja Operasional Pengutan Tanah Ulayat</u>			2.800.000,00			2.800.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.800.000,00			2.800.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			2.800.000,00			2.800.000,00	0,00
	01. Belanja Upah Pungut pajak Tanah Ulayat PAD	28 OH	100.000,00	2.800.000,00	28 OH	100.000,00	2.800.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			18.530.000,00			11.432.000,00	(7.098.000,00)

**Mengesahkan,
Wali Nagari**

ISRAL

**Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari**

AKHMAD RITAUDIN

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

INA LUSIA

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
 Kegiatan : 2.1.01. Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			35.300.000,00			36.500.000,00	1.200.000,00
	<u>01. Penyelenggaraan TK/PAUD</u>			<u>21.600.000,00</u>			<u>25.800.000,00</u>	<u>4.200.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			21.600.000,00			25.800.000,00	4.200.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			21.600.000,00			25.800.000,00	4.200.000,00
	01. Belanja Honorarium Guru TK/PAUD @Rp. 200.000/Bul DDS	12 Tahun	1.800.000,00	21.600.000,00	1 Tahun	25.800.000,00	25.800.000,00	4.200.000,00
	<u>02. Penyelenggaraan Didikan Shubuh</u>			<u>7.700.000,00</u>			<u>5.700.000,00</u>	<u>(2.000.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.700.000,00			3.700.000,00	0,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Belanja Penggantian BBM Kegiatan Didikan Shubuh PAD	100 Liter	10.000,00	1.000.000,00	100 Liter	10.000,00	1.000.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.700.000,00			2.700.000,00	0,00
	01. Belanja Komsumsi Kegiatan Didikan Shubuh PAD	100 OK	27.000,00	2.700.000,00	100 OK	27.000,00	2.700.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.000.000,00			1.000.000,00	(2.000.000,00)
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			3.000.000,00			1.000.000,00	(2.000.000,00)
	01. Belanja Honorarium Fasilitator Didikan Shubuh PAD	30 OH	100.000,00	3.000.000,00	10 OH	100.000,00	1.000.000,00	(2.000.000,00)
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Belanja Hadiah Kegiatan Didikan Shubuh PAD	5 Paket	200.000,00	1.000.000,00	5 Paket	200.000,00	1.000.000,00	0,00
	<u>03. Penyelenggaraan MDA/TPQ/Imam/Gharim</u>			<u>6.000.000,00</u>			<u>5.000.000,00</u>	<u>(1.000.000,00)</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			6.000.000,00			5.000.000,00	(1.000.000,00)
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			6.000.000,00			5.000.000,00	(1.000.000,00)
	01. Belanja Honorarium Guru MDA/TPQ/Imam Gharim PAD	12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00	10 Bulan	500.000,00	5.000.000,00	(1.000.000,00)

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

	JUMLAH (Rp)			35.300.000,00			36.500.000,00	1.200.000,00
Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari			Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN			PATIMURA				

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.03. Penyuluhan dan Pelatihan Pendidikan Bagi Masyarakat
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : TPBJ dan Pelaksana Kegiatan Paham Terhadap Tupoksi

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			9.529.600,00			5.275.400,00	(4.254.200,00)
	<u>01. Pelatihan Pelaksana Kegiatan</u>			<u>6.035.600,00</u>			<u>2.991.400,00</u>	<u>(3.044.200,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.635.600,00			791.400,00	(844.200,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200.000,00			0,00	(200.000,00)
	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos DDS	20 Paket	10.000,00	200.000,00	0 Paket	10.000,00	0,00	(200.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			100.000,00			0,00	(100.000,00)
	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan DDS	400 Lembar	250,00	100.000,00	0 Lembar	250,00	0,00	(100.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.242.000,00			729.000,00	(513.000,00)
	01. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) DDS	46 OK	27.000,00	1.242.000,00	27 OK	27.000,00	729.000,00	(513.000,00)
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			93.600,00			62.400,00	(31.200,00)
	01. Belanja Spanduk DDS	3 Meter	31.200,00	93.600,00	2 Meter	31.200,00	62.400,00	(31.200,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.400.000,00			2.200.000,00	(2.200.000,00)
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.400.000,00			1.000.000,00	(1.400.000,00)
	01. Belanja Honorarium Narasumber DDS	12 Jam	200.000,00	2.400.000,00	5 Jam	200.000,00	1.000.000,00	(1.400.000,00)
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			2.000.000,00			1.200.000,00	(800.000,00)
	01. Belanja Penggantian Uang Saku DDS	40 OH	50.000,00	2.000.000,00	24 OH	50.000,00	1.200.000,00	(800.000,00)
	<u>02. Bimtek tentang Pendataan dan Penginputan Web Desa dan Profile Ns</u>			<u>3.494.000,00</u>			<u>2.284.000,00</u>	<u>(1.210.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.294.000,00			734.000,00	(560.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Belanja ATK Pelatihan DDS	20 Paket	10.000,00	200.000,00	20 Paket	10.000,00	200.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			500.000,00			21.000,00	(479.000,00)

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.06.	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan DDS	2.000 Lembar	250,00	500.000,00	84 Lembar	250,00	21.000,00	(479.000,00)
	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			594.000,00			513.000,00	(81.000,00)
5.2.2.	01. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) DDS	22 OK	27.000,00	594.000,00	19 OK	27.000,00	513.000,00	(81.000,00)
	Belanja Jasa Honorarium			2.200.000,00			1.550.000,00	(650.000,00)
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.200.000,00			600.000,00	(600.000,00)
5.2.2.08.	01. Belanja Honorarium Narasumber DDS	6 Jam	200.000,00	1.200.000,00	3 Jam	200.000,00	600.000,00	(600.000,00)
	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.000.000,00			950.000,00	(50.000,00)
	01. Belanja Penggantian Uang Saku Pelatihan DDS	20 OH	50.000,00	1.000.000,00	19 OH	50.000,00	950.000,00	(50.000,00)
	JUMLAH (Rp)			9.529.600,00			5.275.400,00	(4.254.200,00)

Mengesahkan,
Wali Nagari

Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ISRAL

AKHMAD RITAUDIN

PATIMURA

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang	:	2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	:	2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan	:	2.1.06. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana/Alat Peraga PAUD/ TK/TPA/TKA/TPQ/
Waktu Pelaksanaan	:	12 Bulan
Output/Keluaran	:	Pembangunan Dam Jalan TK/PAUD Nurul Ilahi

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			29.400.000,00			37.765.529,00	8.365.529,00
	<u>01. Dam TK/PAUD Nurul Ilahi</u>			<u>29.400.000,00</u>			<u>29.400.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			29.400.000,00			29.400.000,00	0,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			9.000.000,00			9.000.000,00	0,00
	01. Belanja Upah DDS	1 Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1 Paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			18.500.000,00			18.500.000,00	0,00
	01. Belanja Bahan DDS	1 Paket	18.500.000,00	18.500.000,00	1 Paket	18.500.000,00	18.500.000,00	0,00
5.3.4.05.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan			1.900.000,00			1.900.000,00	0,00
	01. Belanja Operasional DDS	1 Paket	1.900.000,00	1.900.000,00	1 Paket	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00
	<u>02. Pengadaan Laptop TK/PAUD Al Huda</u>			<u>0,00</u>			<u>8.365.529,00</u>	<u>8.365.529,00</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			0,00			8.365.529,00	8.365.529,00
5.3.2.03.	Belanja Modal Peralatan Komputer			0,00			8.365.529,00	8.365.529,00
	01. Belanja laptop TK/PAUD Al Huda Subaladuung PBH	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	8.365.529,00	8.365.529,00	8.365.529,00
	JUMLAH (Rp)			29.400.000,00			37.765.529,00	8.365.529,00

Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari	Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN	GEFRIZAL

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.01. Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, KB, dsb)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			31.810.800,00			25.259.600,00	(6.551.200,00)
	<u>01. Operasional Rumah Desa Sehat</u>			<u>19.830.000,00</u>			<u>15.460.000,00</u>	<u>(4.370.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			19.830.000,00			15.460.000,00	(4.370.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos DDS	1 Paket	500.000,00	500.000,00	1 Paket	500.000,00	500.000,00	0,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			12.000.000,00			9.000.000,00	(3.000.000,00)
	01. Belanja Penggantian Uang Saku Kegiatan RDS DDS	240 OH	50.000,00	12.000.000,00	180 OH	50.000,00	9.000.000,00	(3.000.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			850.000,00			1.100.000,00	250.000,00
	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan DDS	3.400 Lembar	250,00	850.000,00	4.400 Lembar	250,00	1.100.000,00	250.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			6.480.000,00			4.860.000,00	(1.620.000,00)
	01. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) DDS	240 OK	27.000,00	6.480.000,00	180 OK	27.000,00	4.860.000,00	(1.620.000,00)
	<u>02. Penyelenggaraan Rembug dan Penetapan Data Stunting</u>			<u>11.980.800,00</u>			<u>9.799.600,00</u>	<u>(2.181.200,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			11.980.800,00			9.799.600,00	(2.181.200,00)
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			7.500.000,00			5.350.000,00	(2.150.000,00)
	01. Penggantian Uang Saku Rembug Data Stunting DDS	50 OH	50.000,00	2.500.000,00	25 OH	50.000,00	1.250.000,00	(1.250.000,00)
	02. Penggantian Uang Saku Penetapan Data Stunting DDS	100 OH	50.000,00	5.000.000,00	82 OH	50.000,00	4.100.000,00	(900.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan DDS	600 Lembar	250,00	150.000,00	600 Lembar	250,00	150.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.050.000,00			4.050.000,00	0,00
	01. Belanja Barang Konsumsi Rembug Data Stunting DDS	50 OK	27.000,00	1.350.000,00	100 OK	27.000,00	2.700.000,00	1.350.000,00
	02. Belanja Barang Konsumsi Penetapan Data Stunting DDS	100 OK	27.000,00	2.700.000,00	50 OK	27.000,00	1.350.000,00	(1.350.000,00)

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			280.800,00			249.600,00	(31.200,00)
	01. Belanja Spanduk Rembug Data Stunting DDS	3 Meter	31.200,00	93.600,00	3 Meter	31.200,00	93.600,00	0,00
	02. Belanja Spanduk Penetapan Data Stunting DDS	6 Meter	31.200,00	187.200,00	5 Meter	31.200,00	156.000,00	(31.200,00)
	JUMLAH (Rp)			31.810.800,00			25.259.600,00	(6.551.200,00)

Mengesahkan,
Wali Nagari

Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ISRAL

AKHMAD RITAUDIN

APRILLA TIVANI

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			168.560.000,00			164.487.500,00	(4.072.500,00)
	<u>01. Penyelenggaraan Posyandu</u>			<u>153.110.000,00</u>			<u>153.537.500,00</u>	<u>427.500,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			65.310.000,00			71.737.500,00	6.427.500,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			65.310.000,00			71.737.500,00	6.427.500,00
	01. Belanja Makanan Tambahan Anak Balita DDS	5.700 OK	7.500,00	42.750.000,00	7.050 OK	7.500,00	52.875.000,00	10.125.000,00
	02. Belanja Makanan Tambahan Anak Stunting DDS	648 OK	20.000,00	12.960.000,00	723 OK	20.000,00	14.460.000,00	1.500.000,00
	03. Belanja Makanan Tambahan Ibu Hamil DDS	1.280 OK	7.500,00	9.600.000,00	587 OK	7.500,00	4.402.500,00	(5.197.500,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			82.800.000,00			76.800.000,00	(6.000.000,00)
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			82.800.000,00			76.800.000,00	(6.000.000,00)
	01. Belanja Honorarium Kader KPM 2 Orang DDS	12 Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00	(6.000.000,00)
	02. Belanja Honorarium Kader Yandu 45 Orang DDS	12 Bulan	4.500.000,00	54.000.000,00	12 Bulan	4.500.000,00	54.000.000,00	0,00
	03. Belanja Honorarium Kader KB 14 Orang DDS	12 Bulan	1.400.000,00	16.800.000,00	12 Bulan	1.400.000,00	16.800.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
	01. Belanja Hadiah Peserta Posyandu DDS	100 Paket	50.000,00	5.000.000,00	100 Paket	50.000,00	5.000.000,00	0,00
	<u>02. Belanja Kegiatan Kader PTM dan Kader PSM</u>			<u>4.800.000,00</u>			<u>2.400.000,00</u>	<u>(2.400.000,00)</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.800.000,00			2.400.000,00	(2.400.000,00)
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			4.800.000,00			2.400.000,00	(2.400.000,00)
	01. Belanja Honorarium Kader PTM 3 Orang PAD	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	(2.400.000,00)
	02. Belanja Honorarium Kader PSM 1 Orang PAD	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	0,00
	<u>03. Penyelenggaraan Posyandu Lansia</u>			<u>10.650.000,00</u>			<u>8.550.000,00</u>	<u>(2.100.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.250.000,00			3.750.000,00	1.500.000,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.250.000,00			3.750.000,00	1.500.000,00
	01. Belanja Komsumsi Yandu Lansia PBH	300 OK	7.500,00	2.250.000,00	500 OK	7.500,00	3.750.000,00	1.500.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			8.400.000,00			4.800.000,00	(3.600.000,00)
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			8.400.000,00			4.800.000,00	(3.600.000,00)
	01. Belanja Honorarium Kader Yandu Lansia 7 Orang PBH	12 Bulan	700.000,00	8.400.000,00	12 Bulan	400.000,00	4.800.000,00	(3.600.000,00)
	JUMLAH (Rp)			168.560.000,00			164.487.500,00	(4.072.500,00)

Mengesahkan,
Wali Nagari

ISRAL

Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

AKHMAD RITAUDIN

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

APRILLA TIVANI

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.04. Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			30.100.000,00			36.740.500,00	6.640.500,00
	<u>01. Belanja Operasional Ambulance Nagari</u>			<u>14.980.000,00</u>			<u>16.980.000,00</u>	<u>2.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			8.000.000,00			10.000.000,00	2.000.000,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			8.000.000,00			10.000.000,00	2.000.000,00
	01. Belanja BBM Ambulance Nagari PAD	800 Liter	10.000,00	8.000.000,00	1.000 Liter	10.000,00	10.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.000.000,00			4.000.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			4.000.000,00			4.000.000,00	0,00
	01. Belanja Honorarium Sopir Ambulance PAD	50 Kegiatan	80.000,00	4.000.000,00	50 Kegiatan	80.000,00	4.000.000,00	0,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			2.980.000,00			2.980.000,00	0,00
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			2.980.000,00			2.980.000,00	0,00
	01. Belanja Jasa Cuci Ambulance PAD	50 Kali	50.000,00	2.500.000,00	50 Kali	50.000,00	2.500.000,00	0,00
	02. Belanja Tissue PAD	24 Buah	10.000,00	240.000,00	24 Buah	10.000,00	240.000,00	0,00
	03. Belanja Pewangi/Parfum PAD	12 Buah	20.000,00	240.000,00	12 Buah	20.000,00	240.000,00	0,00
	<u>02. Bantuan Premi BPJS Kesehatan Masyarakat Kurang Mampu</u>			<u>15.120.000,00</u>			<u>15.120.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			15.120.000,00			15.120.000,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			15.120.000,00			15.120.000,00	0,00
	01. Premi BPJS Kesehatan Untuk Masyarakat Miskin PBH	12 Bulan	1.260.000,00	15.120.000,00	12 Bulan	1.260.000,00	15.120.000,00	0,00
	<u>03. Belanja Eliminasi Anjing Liar</u>			<u>0,00</u>			<u>1.390.500,00</u>	<u>1.390.500,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			918.000,00	918.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			0,00			918.000,00	918.000,00
	01. Belanja konsumsi makan minum ADD	0 OK	0,00	0,00	34 OK	27.000,00	918.000,00	918.000,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			472.500,00	472.500,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			0,00			472.500,00	472.500,00
	01. Belanja Honorarium Petugas Eliminasi	ADD	0 Jam	0,00	9 Jam	52.500,00	472.500,00	472.500,00
	<u>04. Operasional Pokja Nagari Sehat</u>			0,00			3.250.000,00	3.250.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			3.250.000,00	3.250.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			0,00			170.000,00	170.000,00
	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	ADD	0 Paket	0,00	17 Paket	10.000,00	170.000,00	170.000,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			0,00			2.000.000,00	2.000.000,00
	01. Belanja penggantian transport	ADD	0 OK	0,00	40 OK	50.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			0,00			1.080.000,00	1.080.000,00
	01. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)	ADD	0 Ls	0,00	40 Ls	27.000,00	1.080.000,00	1.080.000,00
	JUMLAH (Rp)			30.100.000,00			36.740.500,00	6.640.500,00
Mengesahkan, Wali Nagari			Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari			Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
ISRAL			AKHMAD RITAUDIN			PATIMURA		

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang	:	2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	:	2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan	:	2.2.06. Pengasuhan Bersama atau Bina Keluarga Balita (BKB)
Waktu Pelaksanaan	:	12 Bulan
Output/Keluaran	:	Terselenggaranya Pengasuhan Bersama atau Bina Keluarga Balita (BKB)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			9.000.000,00			3.000.000,00	(6.000.000,00)
	01. Belanja Bahan Peningkatan Gizi Anak Gizi Kurang/Buruk			9.000.000,00			3.000.000,00	(6.000.000,00)
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			9.000.000,00			3.000.000,00	(6.000.000,00)
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			9.000.000,00			3.000.000,00	(6.000.000,00)
	01. Belanja Bahan Peningkatan Gizi DDS	12 Bulan	750.000,00	9.000.000,00	12 Bulan	250.000,00	3.000.000,00	(6.000.000,00)
	JUMLAH (Rp)			9.000.000,00			3.000.000,00	(6.000.000,00)

Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari	Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN	APRILLA TIVANI

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

<div><div>Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA</div><div>Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang</div><div>Kegiatan : 2.3.01. Pemeliharaan Jalan Desa</div><div>Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan</div><div>Output/Keluaran : Pemeliharaan Jalan Nagari</div></div>								
KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			14.770.000,00			23.968.000,00	9.198.000,00
	01. <u>Pembersihan Jalan Nagari</u>			<u>14.770.000,00</u>			<u>23.968.000,00</u>	<u>9.198.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.954.000,00			4.928.000,00	1.974.000,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			2.954.000,00			4.928.000,00	1.974.000,00
	01. Belanja BBM Campur Mesin Potong Rumput PBH	211 Liter	14.000,00	2.954.000,00	352 Liter	14.000,00	4.928.000,00	1.974.000,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			11.816.000,00			19.040.000,00	7.224.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			11.816.000,00			19.040.000,00	7.224.000,00
	01. Belanja Upah Pemotongan Rumput PBH	211 Jam	56.000,00	11.816.000,00	340 Jam	56.000,00	19.040.000,00	7.224.000,00
	JUMLAH (Rp)			14.770.000,00			23.968.000,00	9.198.000,00
<div><div>Mengesahkan, Wali Nagari</div><div>Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari</div><div>Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</div></div>								
ISRAL			AKHMAD RITAUDIN			GEFRIZAL		

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

<div><div>Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA</div><div>Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang</div><div>Kegiatan : 2.3.12. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani **)</div><div>Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan</div><div>Output/Keluaran : Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani **)</div></div>								
KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			173.311.453,00			173.311.453,00	0,00
	01. <u>Pembangunan/Rehab Jalan Gerbang Tanah Ulayat Kubua Jawi</u>			<u>173.311.453,00</u>			<u>173.311.453,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			173.311.453,00			173.311.453,00	0,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			4.350.000,00			4.350.000,00	0,00
	01. Honor Tim Pelaksana Kegiatan DDS	1 Kegiatan	2.100.000,00	2.100.000,00	1 Kegiatan	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00
	02. Honor Tim Pemantau DDS	1 Paket	2.250.000,00	2.250.000,00	1 Paket	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			30.200.000,00			30.200.000,00	0,00
	01. Upah Tenaga Kerja DDS	1 Kegiatan	30.200.000,00	30.200.000,00	1 Kegiatan	30.200.000,00	30.200.000,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			132.636.400,00			132.636.400,00	0,00
	01. Bahan Baku/Material DDS	1 Kegiatan	132.636.400,00	132.636.400,00	1 Kegiatan	132.636.400,00	132.636.400,00	0,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			6.125.053,00			6.125.053,00	0,00
	01. Administrasi Kegiatan DDS	1 Kegiatan	6.125.053,00	6.125.053,00	1 Kegiatan	6.125.053,00	6.125.053,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			173.311.453,00			173.311.453,00	0,00
<div><div>Mengesahkan, Wali Nagari</div><div>Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari</div><div>Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</div></div> <div><div>ISRAL</div><div>AKHMAD RITAUDIN</div><div>GEFRIZAL</div></div>								

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

<div>Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA</div> <div>Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman</div> <div>Kegiatan : 2.4.03. Pemeliharaan Sumber Air Bersih Milik Desa (Mata Air, Penampung Air, Sumur Bor dll)</div> <div>Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan</div> <div>Output/Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan Sumber Air Bersih Milik Desa</div>								
KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. <u>Honorarium Petugas Catat Meteran PDAM di Sumber Mata Air</u>			<u>6.000.000,00</u>			<u>6.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Belanja Honorarium Petugas Catat Meter PAD	12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00	12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
<div>Mengesahkan, Wali Nagari</div> <div>Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari</div> <div>Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</div>								
<div>ISRAL</div> <div>AKHMAD RITAUDIN</div> <div>APRILLA TIVANI</div>								

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang	:	2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	:	2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan	:	2.4.07. Pemeliharaan Fasilitas Pengelolaan Sampah Desa (Penampungan,Bank Sampah, dll)
Waktu Pelaksanaan	:	12 Bulan
Output/Keluaran	:	Pengelolaan Sampah Nagari

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			86.049.600,00			120.000,00	(85.929.600,00)
	<u>01. Pengelolaan Bank Sampah Nagari</u>			<u>86.049.600,00</u>			<u>120.000,00</u>	<u>(85.929.600,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			31.617.600,00			120.000,00	(31.497.600,00)
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			12.880.000,00			0,00	(12.880.000,00)
	01. Belanja BBM Truk Pengolahan Sampah DDS	1.600 Liter	6.800,00	10.880.000,00	0 Liter	6.800,00	0,00	(10.880.000,00)
	02. Penggantian Uang Saku Rapat pengelolaan Sampah DDS	40 Orang	50.000,00	2.000.000,00	0 Orang	50.000,00	0,00	(2.000.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			11.851.200,00			0,00	(11.851.200,00)
	01. Belanja Barang Konsumsi Satgas Pengolahan Sampah DDS	144 Kegiatan	74.800,00	10.771.200,00	0 Kegiatan	74.800,00	0,00	(10.771.200,00)
	02. Belanja Barang Konsumsi Rapat Satgas Sampah DDS	40 Orang	27.000,00	1.080.000,00	0 Orang	27.000,00	0,00	(1.080.000,00)
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			6.886.400,00			120.000,00	(6.766.400,00)
	01. Belanja Perlengkapan Peralatan Pengolahan Sampah DDS	1 Paket	6.886.400,00	6.886.400,00	1 Paket	120.000,00	120.000,00	(6.766.400,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			54.432.000,00			0,00	(54.432.000,00)
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			54.432.000,00			0,00	(54.432.000,00)
	01. Belanja Honorarium Petugas Sampah DDS	144 Kegiatan	378.000,00	54.432.000,00	0 Kegiatan	378.000,00	0,00	(54.432.000,00)
	JUMLAH (Rp)			86.049.600,00			120.000,00	(85.929.600,00)

Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari	Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN	GEFRIZAL

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.12. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sambungan Air Bersih ke Rumah Tangga **)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pembangunan/Rehab Pamsimas

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			124.572.000,00			86.556.100,00	(38.015.900,00)
	<u>01. Pembangunan/Rehab Intake Pamsimas di Jorong Rageh</u>			<u>67.000.000,00</u>			<u>67.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			67.000.000,00			67.000.000,00	0,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00
	01. Belanja Upah DDS	1 Paket	30.000.000,00	30.000.000,00	1 Paket	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			35.000.000,00			35.000.000,00	0,00
	01. Belanja Bahan DDS	1 Paket	35.000.000,00	35.000.000,00	1 Paket	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00
5.3.4.05.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
	01. Administrasi Kegiatan DDS	1 Paket	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Paket	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	<u>03. Pembangunan/Rehab Jaringan Air Bersih di Jorong VI Kampuang</u>			<u>57.572.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(57.572.000,00)</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			57.572.000,00			0,00	(57.572.000,00)
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			20.000.000,00			0,00	(20.000.000,00)
	01. Belanja Upah DDS	1 Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	0 Paket	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			36.072.000,00			0,00	(36.072.000,00)
	01. Belanja Bahan DDS	1 Paket	36.072.000,00	36.072.000,00	0 Paket	36.072.000,00	0,00	(36.072.000,00)
5.3.4.05.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan			1.500.000,00			0,00	(1.500.000,00)
	01. Administrasi Kegiatan DDS	1 Paket	1.500.000,00	1.500.000,00	0 Paket	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)
	<u>04. Pembangunan/Rehab Pamsimas di Jorong Madang Kadok</u>			<u>0,00</u>			<u>19.556.100,00</u>	<u>19.556.100,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			0,00			19.556.100,00	19.556.100,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiata			0,00			0,00	0,00
	01. Belanja Honor TPK/TPBJ DDS	0 Kegiatan	0,00	0,00	0 Kegiatan	2.100.000,00	0,00	0,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			0,00			0,00	0,00
	01. Belanja upah DDS	0 Kegiatan	0,00	0,00	0 Kegiatan	23.425.000,00	0,00	0,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			0,00			19.556.100,00	19.556.100,00
	01. Belanja bahan dan peralatan DDS	0 Kegiatan	0,00	0,00	1 Kegiatan	19.556.100,00	19.556.100,00	19.556.100,00
5.3.4.05.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan			0,00			0,00	0,00
	01. Belanja Administrasi DDS	0 Kegiatan	0,00	0,00	0 Kegiatan	5.835.634,00	0,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			124.572.000,00			86.556.100,00	(38.015.900,00)

Mengesahkan,
Wali Nagari

ISRAL

Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

AKHMAD RITAUDIN

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

GEFRIZAL

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

<div><div>Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA</div><div>Sub Bidang : 2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika</div><div>Kegiatan : 2.6.02. Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho Dll)</div><div>Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan</div><div>Output/Keluaran : Terciptanya Sistem Informasi Desa</div></div>								
KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			4.960.800,00			5.304.000,00	343.200,00
	01. Belanja Spanduk Informasi Publik			4.960.800,00			5.304.000,00	343.200,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.960.800,00			5.304.000,00	343.200,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			4.960.800,00			5.304.000,00	343.200,00
	01. Belanja Cetak Spanduk Informasi Publik PAD	159 Meter	31.200,00	4.960.800,00	170 Meter	31.200,00	5.304.000,00	343.200,00
	JUMLAH (Rp)			4.960.800,00			5.304.000,00	343.200,00
<div><div>Mengesahkan, Wali Nagari</div><div>Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari</div><div>Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</div></div>								
<div><div>ISRAL</div><div>AKHMAD RITAUDIN</div><div>FAHRIZAL</div></div>								

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

<div>Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA</div> <div>Sub Bidang : 2.8. Sub Bidang Pariwisata</div> <div>Kegiatan : 2.8.02. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Pariwisata Milik **)</div> <div>Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan</div> <div>Output/Keluaran : Rehab Objek Wisata Batang Tabik</div>								
KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			28.511.439,00			34.191.439,00	5.680.000,00
	01. Rehab Pemandian Alam Batang Tabik			28.511.439,00			34.191.439,00	5.680.000,00
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			28.511.439,00			34.191.439,00	5.680.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			10.000.000,00			13.000.000,00	3.000.000,00
	01. Belanja Upah ADD	1 Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	1 Paket	13.000.000,00	13.000.000,00	3.000.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			17.311.439,00			19.632.775,00	2.321.336,00
	01. Belanja Bahan ADD	1 Paket	17.311.439,00	17.311.439,00	1 Paket	13.952.775,00	13.952.775,00	(3.358.664,00)
	02. Rehab terjun tinggi, terjun rendah dan drainase ADD	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	5.680.000,00	5.680.000,00	5.680.000,00
5.3.4.05.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan			1.200.000,00			1.558.664,00	358.664,00
	01. Belanja Administrasi ADD	1 Paket	1.200.000,00	1.200.000,00	1 Paket	1.558.664,00	1.558.664,00	358.664,00
	JUMLAH (Rp)			28.511.439,00			34.191.439,00	5.680.000,00
<div>Mengesahkan, Wali Nagari</div> <div>Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari</div> <div>Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</div> <div>ISRAL</div> <div>AKHMAD RITAUDIN</div> <div>PATIMURA</div>								

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang	:	3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang	:	3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan	:	3.1.01. Pengadaan/Penyelenggaraan Pos Keamanan Desa
Waktu Pelaksanaan	:	12 Bulan
Output/Keluaran	:	Penyelenggaraan Pos Keamanan Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			19.800.000,00			19.800.000,00	0,00
	01. <u>Penyelenggaraan Pos Keamanan Nagari</u>			<u>19.800.000,00</u>			<u>19.800.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			19.800.000,00			19.800.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			19.800.000,00			19.800.000,00	0,00
	01. Belanja Piket Satgas Linmas PAD	264 OH	75.000,00	19.800.000,00	264 OH	75.000,00	19.800.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			19.800.000,00			19.800.000,00	0,00

Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari	Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN	PATIMURA

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang	:	3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang	:	3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan	:	3.1.02. Penguatan & Peningkatan Kapasitas Tenaga Keamanan/Ketertiban oleh Pemdes
Waktu Pelaksanaan	:	12 Bulan
Output/Keluaran	:	Pengadaan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			19.548.000,00			19.548.000,00	0,00
	<u>01. Belanja Pengadaan Pakaian Satgas Linmas</u>			<u>19.548.000,00</u>			<u>19.548.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			19.548.000,00			19.548.000,00	0,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			19.548.000,00			19.548.000,00	0,00
	01. Belanja Pakaian Seragam Linmas PAD	18 Orang	1.086.000,00	19.548.000,00	18 Orang	1.086.000,00	19.548.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			19.548.000,00			19.548.000,00	0,00

Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari	Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN	APRILLA TIVANI

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang	:	3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang	:	3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan	:	3.1.03. Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masy. Skala Lokal Desa
Waktu Pelaksanaan	:	12 Bulan
Output/Keluaran	:	Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masyarakat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			11.620.000,00			11.620.000,00	0,00
	01. Penyelenggaraan Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Pe			11.620.000,00			11.620.000,00	0,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			11.620.000,00			11.620.000,00	0,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
	01. Belanja Pengganti Uang Saku FKPM PAD	200 OH	50.000,00	10.000.000,00	200 OH	50.000,00	10.000.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.620.000,00			1.620.000,00	0,00
	01. Belanja Komsumsi Rapat FKPM PAD	60 OK	27.000,00	1.620.000,00	60 OK	27.000,00	1.620.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			11.620.000,00			11.620.000,00	0,00

Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari	Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN	INA LUSIA

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.06. Bantuan Hukum Untuk Aparatur Desa dan Masyarakat Miskin
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Bantuan Hukum Gugatan Aset Nagari

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			137.846.258,00	137.846.258,00
	<u>01. Belanja Bantuan Hukum</u>			0,00			137.846.258,00	137.846.258,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			61.796.258,00	61.796.258,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			0,00			49.060.258,00	49.060.258,00
	01. Belanja transportasi dan akomodasi PAD	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	49.060.258,00	49.060.258,00	49.060.258,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			0,00			1.000.000,00	1.000.000,00
	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan PAD	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			0,00			10.800.000,00	10.800.000,00
	01. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) PAD	0 OK	0,00	0,00	400 OK	27.000,00	10.800.000,00	10.800.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			0,00			936.000,00	936.000,00
	01. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk PAD	0 Meter	0,00	0,00	30 Meter	31.200,00	936.000,00	936.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			76.050.000,00	76.050.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			0,00			1.050.000,00	1.050.000,00
	01. Belanja honorarium Tim Pelaksana Kegiatan PAD	0 Kegiatan	0,00	0,00	1 Kegiatan	1.050.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			0,00			70.000.000,00	70.000.000,00
	01. Belanja jasa Kuasa Hukum PAD	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	70.000.000,00	70.000.000,00	70.000.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			0,00			5.000.000,00	5.000.000,00
	01. Belanja honorarium petugas pemberkasan PAD	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

	JUMLAH (Rp)			0,00			137.846.258,00	137.846.258,00
Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari			Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN			APRILLA TIVANI				

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.03. Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			60.198.700,00			29.719.500,00	(30.479.200,00)
	<u>01. Kegiatan Tim Safari Ramadhan 1445 H</u>			<u>4.500.000,00</u>			<u>3.300.000,00</u>	<u>(1.200.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.500.000,00			3.300.000,00	(1.200.000,00)
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			4.500.000,00			3.300.000,00	(1.200.000,00)
	01. Penggantian Uang Saku Tim Safari Ramadhan 1445H PAD	90 OH	50.000,00	4.500.000,00	66 OH	50.000,00	3.300.000,00	(1.200.000,00)
	<u>02. Bantuan Kegiatan Remaja Masjid/Mushalla</u>			<u>9.000.000,00</u>			<u>8.000.000,00</u>	<u>(1.000.000,00)</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			9.000.000,00			8.000.000,00	(1.000.000,00)
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			9.000.000,00			8.000.000,00	(1.000.000,00)
	01. Belanja Bantuan Kegiatan Remaja Masjid/Mushalla PAD	9 Paket	1.000.000,00	9.000.000,00	8 Paket	1.000.000,00	8.000.000,00	(1.000.000,00)
	<u>03. Peringatan Hari Besar Islam</u>			<u>13.831.600,00</u>			<u>13.852.500,00</u>	<u>20.900,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.431.600,00			9.442.500,00	4.010.900,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			300.000,00			0,00	(300.000,00)
	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos PAD	6 Paket	50.000,00	300.000,00	0 Paket	50.000,00	0,00	(300.000,00)
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			0,00			1.550.000,00	1.550.000,00
	01. Belanja penggantian transport PAD	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	1.100.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00
	02. Belanja BBM Minyak Tanah PAD	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	450.000,00	450.000,00	450.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			250.000,00			62.500,00	(187.500,00)
	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan PAD	1.000 Lembar	250,00	250.000,00	250 Lembar	250,00	62.500,00	(187.500,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.320.000,00			6.426.000,00	2.106.000,00
	01. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) PAD	160 OK	27.000,00	4.320.000,00	238 OK	27.000,00	6.426.000,00	2.106.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			561.600,00			1.404.000,00	842.400,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	01. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk PAD	18 Meter	31.200,00	561.600,00	45 Meter	31.200,00	1.404.000,00	842.400,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.600.000,00			2.000.000,00	(1.600.000,00)
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			3.600.000,00			2.000.000,00	(1.600.000,00)
	01. Belanja Honorarium Narasumber/Juri PAD	18 Jam	200.000,00	3.600.000,00	10 Jam	200.000,00	2.000.000,00	(1.600.000,00)
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
	01. Belanja Sewa Peralatan PAD	1 Paket	1.200.000,00	1.200.000,00	1 Paket	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			3.600.000,00			1.210.000,00	(2.390.000,00)
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			3.600.000,00			1.210.000,00	(2.390.000,00)
	01. Belanja Barang/Hadiah PAD	6 Kegiatan	600.000,00	3.600.000,00	1 Kegiatan	1.210.000,00	1.210.000,00	(2.390.000,00)
	<u>05. Penyelenggaraan Pekan Budaya Lima Puluh Kota</u>			<u>3.000.000,00</u>			<u>3.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Belanja Peringatan Pekan Budaya ADD	1 Kegiatan	3.000.000,00	3.000.000,00	1 Kegiatan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	<u>06. Belanja Kegiatan Wirid Rutin Pemerintah Nagari</u>			<u>4.800.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(4.800.000,00)</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.800.000,00			0,00	(4.800.000,00)
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			4.800.000,00			0,00	(4.800.000,00)
	01. Belanja Honorarium Narasumber Wirid Pengajian ADD	24 Jam	200.000,00	4.800.000,00	0 Jam	200.000,00	0,00	(4.800.000,00)
	<u>07. Bantuan Biaya Kegiatan Baralek Pangulu</u>			<u>25.067.100,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(25.067.100,00)</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			25.067.100,00			0,00	(25.067.100,00)
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			25.067.100,00			0,00	(25.067.100,00)
	01. Belanja Bantuan Baralek Pangulu PAD	1 Paket	25.067.100,00	25.067.100,00	0 Paket	25.067.100,00	0,00	(25.067.100,00)
	<u>08. Belanja Kegiatan Festival Maek</u>			<u>0,00</u>			<u>1.567.000,00</u>	<u>1.567.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			1.567.000,00	1.567.000,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			0,00			1.000.000,00	1.000.000,00
	01. Belanja penggantian uang saku ADD	0 OH	0,00	0,00	10 OH	100.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			0,00			567.000,00	567.000,00
	01. Belanja konsumsi ADD	0 OK	0,00	0,00	21 OK	27.000,00	567.000,00	567.000,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

	JUMLAH (Rp)			60.198.700,00			29.719.500,00	(30.479.200,00)
Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari			Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN			APRILLA TIVANI				

<p>Jenis APBDes : Perubahan APBDes</p>	<p>PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG</p> <p>PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA</p> <p>TAHUN ANGGARAN 2024</p>
--	---

Bidang	:	3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang	:	3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan	:	3.2.04. Pemeliharaan Sarana Prasarana Kebudayaan, Rumah Adat dan Kegamaan Milik Desa
Waktu Pelaksanaan	:	12 Bulan
Output/Keluaran	:	Pemeliharaan Sarana Prasarana Kebudayaan, Rumah Adat dan Kegamaan Milik Nagari

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5. 5.2.2. 5.2.2.05. 5.2.6. 5.2.6.99.	BELANJA			7.200.000,00			6.700.000,00	(500.000,00)	
	01. <u>Belanja Pemeliharaan Balai Adat</u>			<u>7.200.000,00</u>			<u>6.700.000,00</u>	<u>(500.000,00)</u>	
	Belanja Jasa Honorarium			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00	
	Belanja Jasa Honorarium Petugas			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00	
	01. Belanja Honorarium Petugas Balai Adat	PAD	12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00	12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan			1.200.000,00			700.000,00	(500.000,00)	
	Belanja Pemeliharaan Lainnya			1.200.000,00			700.000,00	(500.000,00)	
	01. Belanja BBM campur pemotongan rumput balai adat	PAD	12 Liter	100.000,00	1.200.000,00	50 Liter	14.000,00	700.000,00	(500.000,00)
	JUMLAH (Rp)			7.200.000,00			6.700.000,00	(500.000,00)	

Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari	Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN	APRILLA TIVANI

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

<div>Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN</div> <div>Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan</div> <div>Kegiatan : 3.2.05. Pembangunan/Rehabilitasi Sarana Prasarana Kebudayaan/Rumah Adat/Kegamaan Milik Desa **)</div> <div>Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan</div> <div>Output/Keluaran : Pembangunan/Rehabilitasi Sarana Prasarana Kebudayaan/Rumah Adat/Kegamaan</div>								
KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			9.000.000,00			28.466.875,00	19.466.875,00
	01. Bantuan Pembangunan/Rehab Masjid/Mushalla			9.000.000,00			9.000.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			9.000.000,00			9.000.000,00	0,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			9.000.000,00			9.000.000,00	0,00
	01. Bantuan Masjid/Mushalla oleh Tim Safari Ramadhan PAD	9 Paket	1.000.000,00	9.000.000,00	9 Paket	1.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	02. Belanja sarana dan prasarana Balai Adat Sungai Kamuyang			0,00			19.466.875,00	19.466.875,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			0,00			19.466.875,00	19.466.875,00
5.2.6.99.	Belanja Pemeliharaan Lainnya			0,00			19.466.875,00	19.466.875,00
	01. Belanja mesin potong rumput ADD	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
	02. Belanja Laptop ADD	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	7.875.000,00	7.875.000,00	7.875.000,00
	03. Belanja printer ADD	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	2.610.000,00	2.610.000,00	2.610.000,00
	04. Belanja infokus ADD	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	6.181.875,00	6.181.875,00	6.181.875,00
	05. Belanja kunci balai adat ADD	0 Set	0,00	0,00	1 Set	300.000,00	300.000,00	300.000,00
	JUMLAH (Rp)			9.000.000,00			28.466.875,00	19.466.875,00
<div>Mengesahkan, Wali Nagari</div> <div>Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari</div> <div>Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</div> <div>ISRAL</div> <div>AKHMAD RITAUDIN</div> <div>INA LUSIA</div>								

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.03. Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan Olahraga Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Kegiatan Olahraga dalam Rangka Pencegahan Narkoba Bagi Generasi Muda

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			20.000.000,00			20.014.000,00	14.000,00
	<u>01. Open Turnamen Amnaska Dalam Rangka Pencegahan Narkoba Bag</u>			<u>20.000.000,00</u>			<u>20.014.000,00</u>	<u>14.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.800.000,00			4.899.000,00	2.099.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.800.000,00			949.000,00	(1.851.000,00)
	01. Belanja Komsumsi Snack Kegiatan Open Turnamen DDS	400 OK	7.000,00	2.800.000,00	47 OK	7.000,00	329.000,00	(2.471.000,00)
	02. Belanja Komsumsi Makan Kegiatan Open Turnamen DDS	0 OK	0,00	0,00	31 OK	20.000,00	620.000,00	620.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			0,00			3.950.000,00	3.950.000,00
	01. Belanja Peralatan DDS	0 Paket	0,00	0,00	2 Paket	1.975.000,00	3.950.000,00	3.950.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			12.150.000,00			5.250.000,00	(6.900.000,00)
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			12.150.000,00			5.250.000,00	(6.900.000,00)
	01. Belanja Honorarium Wasit DDS	27 Kali	450.000,00	12.150.000,00	21 Kali	250.000,00	5.250.000,00	(6.900.000,00)
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			0,00			765.000,00	765.000,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			0,00			561.000,00	561.000,00
	01. Belanja sewa peralatan DDS	0 Paket	0,00	0,00	2 Paket	280.500,00	561.000,00	561.000,00
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			0,00			204.000,00	204.000,00
	01. Belanja sewa mobil DDS	0 Kali	0,00	0,00	1 Kali	204.000,00	204.000,00	204.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			5.050.000,00			8.500.000,00	3.450.000,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			5.050.000,00			8.500.000,00	3.450.000,00
	01. Belanja Bola DDS	8 Buah	300.000,00	2.400.000,00	10 Buah	365.000,00	3.650.000,00	1.250.000,00
	02. Belanja Tropi DDS	5 Paket	530.000,00	2.650.000,00	1 Paket	150.000,00	150.000,00	(2.500.000,00)
	03. Belanja hadiah DDS	0 Paket	0,00	0,00	2 Paket	2.350.000,00	4.700.000,00	4.700.000,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			0,00			600.000,00	600.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			0,00			600.000,00	600.000,00
	01. Belanja upah pembersihan lapangan DDS	0 HOK	0,00	0,00	6 HOK	100.000,00	600.000,00	600.000,00
	JUMLAH (Rp)			20.000.000,00			20.014.000,00	14.000,00

Mengesahkan,
Wali Nagari

Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ISRAL

AKHMAD RITAUDIN

PATIMURA

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.06. Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			37.245.000,00			32.905.000,00	(4.340.000,00)
	<u>01. Belanja Operasional Kegiatan Pemuda Amnaska</u>			<u>5.245.000,00</u>			<u>905.000,00</u>	<u>(4.340.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.245.000,00			905.000,00	(4.340.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			500.000,00			0,00	(500.000,00)
	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos ADD	1 Paket	500.000,00	500.000,00	0 Paket	500.000,00	0,00	(500.000,00)
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			3.000.000,00			500.000,00	(2.500.000,00)
	01. Belanja pengganti Uang Saku Kgiatan Amanaska ADD	60 OH	50.000,00	3.000.000,00	10 OH	50.000,00	500.000,00	(2.500.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			125.000,00			0,00	(125.000,00)
	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan ADD	500 Lembar	250,00	125.000,00	0 Lembar	250,00	0,00	(125.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.620.000,00			405.000,00	(1.215.000,00)
	01. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) ADD	60 OK	27.000,00	1.620.000,00	15 OK	27.000,00	405.000,00	(1.215.000,00)
	<u>02. Belanja Bantuan Kegiatan Amnaska</u>			<u>32.000.000,00</u>			<u>32.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			32.000.000,00			32.000.000,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			32.000.000,00			32.000.000,00	0,00
	01. Belanja Bantuan Kegiatan Amnaska Tingkat Jorong ADD	9 Jorong	3.000.000,00	27.000.000,00	9 Jorong	3.000.000,00	27.000.000,00	0,00
	02. Belanja Bantuan Kegiatan Amnaska Tingkat Nagari ADD	1 Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1 Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

	JUMLAH (Rp)			37.245.000,00			32.905.000,00	(4.340.000,00)
Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari			Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN			APRILLA TIVANI				

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

<div>Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN</div> <div>Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat</div> <div>Kegiatan : 3.4.01. Pembinaan Lembaga Adat</div> <div>Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan</div> <div>Output/Keluaran : Belanja Operasional KAN</div>								
KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			12.924.400,00			10.087.200,00	(2.837.200,00)
	01. <u>Belanja Operasional KAN</u>			<u>12.924.400,00</u>			<u>10.087.200,00</u>	<u>(2.837.200,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			12.924.400,00			10.087.200,00	(2.837.200,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			500.000,00			100.000,00	(400.000,00)
	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos ADD	1 Paket	500.000,00	500.000,00	1 Paket	100.000,00	100.000,00	(400.000,00)
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			7.500.000,00			5.500.000,00	(2.000.000,00)
	01. Belanja Penggantian Uang Saku ADD	150 OH	50.000,00	7.500.000,00	110 OH	50.000,00	5.500.000,00	(2.000.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			500.000,00			250.000,00	(250.000,00)
	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan ADD	2.000 Lembar	250,00	500.000,00	1.000 Lembar	250,00	250.000,00	(250.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.050.000,00			4.050.000,00	0,00
	01. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) ADD	150 OK	27.000,00	4.050.000,00	150 OK	27.000,00	4.050.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			374.400,00			187.200,00	(187.200,00)
	01. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk ADD	12 Meter	31.200,00	374.400,00	6 Meter	31.200,00	187.200,00	(187.200,00)
	JUMLAH (Rp)			12.924.400,00			10.087.200,00	(2.837.200,00)
<div>Mengesahkan, Wali Nagari</div> <div>Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari</div> <div>Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</div> <div>ISRAL</div> <div>AKHMAD RITAUDIN</div> <div>PATIMURA</div>								

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.02. Pembinaan LKMD/LPM/LPMD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Operasional Lembaga Kemasyarakatan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			44.863.600,00			40.403.600,00	(4.460.000,00)
	<u>01. Belanja Operasional LPM</u>			<u>8.700.000,00</u>			<u>3.480.000,00</u>	<u>(5.220.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			8.700.000,00			3.480.000,00	(5.220.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			500.000,00			200.000,00	(300.000,00)
	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos ADD	1 Paket	500.000,00	500.000,00	1 Paket	200.000,00	200.000,00	(300.000,00)
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			5.000.000,00			2.000.000,00	(3.000.000,00)
	01. Belanja Penggantian Uang Saku ADD	100 OK	50.000,00	5.000.000,00	40 OK	50.000,00	2.000.000,00	(3.000.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			500.000,00			200.000,00	(300.000,00)
	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan ADD	2.000 Lembar	250,00	500.000,00	800 Lembar	250,00	200.000,00	(300.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.700.000,00			1.080.000,00	(1.620.000,00)
	01. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) ADD	100 OK	27.000,00	2.700.000,00	40 OK	27.000,00	1.080.000,00	(1.620.000,00)
	<u>02. Belanja Operasional Bundo Kandung</u>			<u>9.543.600,00</u>			<u>14.743.600,00</u>	<u>5.200.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			9.143.600,00			14.343.600,00	5.200.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			500.000,00			200.000,00	(300.000,00)
	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos ADD	2.000 Paket	250,00	500.000,00	1 Paket	200.000,00	200.000,00	(300.000,00)
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			0,00			5.500.000,00	5.500.000,00
	01. Belanja penggantian uang saku ADD	0 OH	0,00	0,00	110 OH	50.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan ADD	2.000 Lembar	250,00	500.000,00	2.000 Lembar	250,00	500.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			8.050.000,00			8.050.000,00	0,00
	01. Belanja Konsumsi Snack Kegiatan Bulanan ADD	1.000 OK	7.000,00	7.000.000,00	1.000 OK	7.000,00	7.000.000,00	0,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2		3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.08.	02. Belanja Konsumsi Pembentukan Pengurus	ADD	150 OK	7.000,00	1.050.000,00	150 OK	7.000,00	1.050.000,00	0,00
	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				93.600,00			93.600,00	0,00
5.2.2.	01. Belanja Spanduk Pembentukan Pengurus	ADD	3 Meter	31.200,00	93.600,00	3 Meter	31.200,00	93.600,00	0,00
	Belanja Jasa Honorarium				400.000,00			400.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				400.000,00			400.000,00	0,00
5.2.1.	01. Belanja Honorarium Narasumber	ADD	2 Jam	200.000,00	400.000,00	2 Jam	200.000,00	400.000,00	0,00
	03. Belanja Operasional Muna				8.700.000,00			3.280.000,00	(5.420.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Barang Perlengkapan				8.700.000,00			3.280.000,00	(5.420.000,00)
	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				500.000,00			100.000,00	(400.000,00)
5.2.1.04.	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	ADD	1 Paket	500.000,00	500.000,00	1 Paket	100.000,00	100.000,00	(400.000,00)
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka				5.000.000,00			2.000.000,00	(3.000.000,00)
5.2.1.05.	01. Belanja Penggantian Uang Saku	ADD	100 OK	50.000,00	5.000.000,00	40 OK	50.000,00	2.000.000,00	(3.000.000,00)
	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				500.000,00			100.000,00	(400.000,00)
5.2.1.06.	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan	ADD	2.000 Lembar	250,00	500.000,00	400 Lembar	250,00	100.000,00	(400.000,00)
	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				2.700.000,00			1.080.000,00	(1.620.000,00)
5.2.1.	01. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)	ADD	100 OK	27.000,00	2.700.000,00	40 OK	27.000,00	1.080.000,00	(1.620.000,00)
	04. Belanja Operasional Remaja Masjid Assalam				4.350.000,00			7.800.000,00	3.450.000,00
5.2.1.01.	Belanja Barang Perlengkapan				4.350.000,00			7.800.000,00	3.450.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				250.000,00			100.000,00	(150.000,00)
5.2.1.04.	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	ADD	1 Paket	250.000,00	250.000,00	1 Paket	100.000,00	100.000,00	(150.000,00)
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka				2.500.000,00			5.000.000,00	2.500.000,00
5.2.1.05.	01. Belanja Penggantian Uang Saku	ADD	50 OK	50.000,00	2.500.000,00	100 OK	50.000,00	5.000.000,00	2.500.000,00
	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				250.000,00			0,00	(250.000,00)
5.2.1.06.	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan	ADD	1.000 Lembar	250,00	250.000,00	0 Lembar	250,00	0,00	(250.000,00)
	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				1.350.000,00			2.700.000,00	1.350.000,00
5.2.1.	01. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)	ADD	50 OK	27.000,00	1.350.000,00	100 OK	27.000,00	2.700.000,00	1.350.000,00
	05. Belanja Operasional KPAN				8.700.000,00			11.100.000,00	2.400.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				8.700.000,00			11.100.000,00	2.400.000,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			500.000,00			200.000,00	(300.000,00)
	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos ADD	1 Paket	500.000,00	500.000,00	1 Paket	200.000,00	200.000,00	(300.000,00)
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			5.000.000,00			8.000.000,00	3.000.000,00
	01. Belanja Penggantian Uang Saku ADD	100 OK	50.000,00	5.000.000,00	160 OK	50.000,00	8.000.000,00	3.000.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			500.000,00			200.000,00	(300.000,00)
	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan ADD	2.000 Lembar	250,00	500.000,00	800 Lembar	250,00	200.000,00	(300.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.700.000,00			2.700.000,00	0,00
	01. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) ADD	100 OK	27.000,00	2.700.000,00	100 OK	27.000,00	2.700.000,00	0,00
	<u>06. Belanja Operasional Posyandu Remaja</u>			<u>4.870.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(4.870.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.870.000,00			0,00	(4.870.000,00)
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			3.000.000,00			0,00	(3.000.000,00)
	01. Belanja Penggantian Uang Saku ADD	60 OK	50.000,00	3.000.000,00	0 OK	50.000,00	0,00	(3.000.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			250.000,00			0,00	(250.000,00)
	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan ADD	1.000 Lembar	250,00	250.000,00	0 Lembar	250,00	0,00	(250.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.620.000,00			0,00	(1.620.000,00)
	01. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) ADD	60 OK	27.000,00	1.620.000,00	0 OK	27.000,00	0,00	(1.620.000,00)
	JUMLAH (Rp)			44.863.600,00			40.403.600,00	(4.460.000,00)

Mengesahkan,
Wali Nagari

ISRAL

Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

AKHMAD RITAUDIN

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

PATIMURA

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

<div><div>Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN</div><div>Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat</div><div>Kegiatan : 3.4.03. Pembinaan PKK</div><div>Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan</div><div>Output/Keluaran : Opearsional PKK</div></div>								
KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			7.200.000,00			7.461.000,00	261.000,00
	01. <u>Belanja Operasional PKK</u>			<u>7.200.000,00</u>			<u>7.461.000,00</u>	<u>261.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7.200.000,00			7.461.000,00	261.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			500.000,00			0,00	(500.000,00)
	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos ADD	1 Paket	500.000,00	500.000,00	0 Paket	500.000,00	0,00	(500.000,00)
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			3.750.000,00			2.000.000,00	(1.750.000,00)
	01. Belanja Penggantian Uang Saku ADD	75 OK	50.000,00	3.750.000,00	40 OK	50.000,00	2.000.000,00	(1.750.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan ADD	1.000 Lembar	250,00	250.000,00	1.000 Lembar	250,00	250.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.700.000,00			5.211.000,00	2.511.000,00
	01. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) ADD	100 OK	27.000,00	2.700.000,00	193 OK	27.000,00	5.211.000,00	2.511.000,00
	JUMLAH (Rp)			7.200.000,00			7.461.000,00	261.000,00
<div><div>Mengesahkan, Wali Nagari</div><div>Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari</div><div>Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</div></div>								
<div><div>ISRAL</div><div>AKHMAD RITAUDIN</div><div>APRILLA TIVANI</div></div>								

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.04. Pelatihan Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pelatihan Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			8.622.715,00			24.849.660,00	16.226.945,00
	<u>02. Belanja Bantuan Sosial</u>			<u>3.009.115,00</u>			<u>5.956.060,00</u>	<u>2.946.945,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			3.009.115,00			5.956.060,00	2.946.945,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			3.009.115,00			5.956.060,00	2.946.945,00
	01. Belanja Bantuan Sosial DLL	1 Tahun	3.009.115,00	3.009.115,00	1 Tahun	5.956.060,00	5.956.060,00	2.946.945,00
	<u>04. Pelatihan Ninik Mamak Sungai Kamuyang</u>			<u>5.613.600,00</u>			<u>18.893.600,00</u>	<u>13.280.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.413.600,00			15.993.600,00	11.580.000,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			0,00			10.000.000,00	10.000.000,00
	01. Belanja penggantian uang saku peserta ADD	0 OH	0,00	0,00	200 OH	50.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			0,00			500.000,00	500.000,00
	01. Belanja fotocopi dan penggandaan ADD	0 Lembar	0,00	0,00	2.000 Lembar	250,00	500.000,00	500.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.320.000,00			5.400.000,00	1.080.000,00
	01. Belanja Komsumsi Pelatihan Ninik Mamak ADD	160 OK	27.000,00	4.320.000,00	200 OK	27.000,00	5.400.000,00	1.080.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			93.600,00			93.600,00	0,00
	01. Belanja Spanduk Pelatihan ADD	3 Meter	31.200,00	93.600,00	3 Meter	31.200,00	93.600,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.200.000,00			2.900.000,00	1.700.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.200.000,00			2.700.000,00	1.500.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber dalam kabupaten ADD	6 Jam	200.000,00	1.200.000,00	6 Jam	200.000,00	1.200.000,00	0,00
	02. Belanja Honorarium Narasumber luar kabupaten ADD	0 Jam	0,00	0,00	6 Jam	250.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			0,00			200.000,00	200.000,00
	01. Belanja honorarium MC ADD	0 OK	0,00	0,00	2 OK	50.000,00	100.000,00	100.000,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. Belanja honorarium pembaca wahyu ilahi	ADD	0 OK	0,00	0,00	1 OK	50.000,00	50.000,00	50.000,00
	03. Belanja honorarium pembaca do'a	ADD	0 OK	0,00	0,00	1 OK	50.000,00	50.000,00	50.000,00
	JUMLAH (Rp)			8.622.715,00			24.849.660,00	16.226.945,00	

Mengesahkan,
Wali Nagari

Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ISRAL

AKHMAD RITAUDIN

PATIMURA

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

<div><div>Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT</div><div>Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan</div><div>Kegiatan : 4.2.03. Penguatan Ketahanan Pangan Tingkat Desa (Lumbung Desa dll)</div><div>Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan</div><div>Output/Keluaran : Penguatan Ketahanan Pangan Tingkat Nagari</div></div>								
KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			34.800.000,00			30.838.300,00	(3.961.700,00)
	01. Bantuan Bibit Tanaman Untuk Dasawisma			34.800.000,00			30.838.300,00	(3.961.700,00)
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			34.800.000,00			28.838.300,00	(5.961.700,00)
5.2.7.05.	Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan			34.800.000,00			28.838.300,00	(5.961.700,00)
	01. Bantuan Bibit Tanaman Untuk Kelompok Dasawisma DDS	1.160 Kegiatan	30.000,00	34.800.000,00	1 Kegiatan	28.838.300,00	28.838.300,00	(5.961.700,00)
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			0,00			2.000.000,00	2.000.000,00
5.3.4.05.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan			0,00			2.000.000,00	2.000.000,00
	01. Belanja Administrasi DDS	0 Kegiatan	0,00	0,00	1 Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			34.800.000,00			30.838.300,00	(3.961.700,00)
<div><div>Mengesahkan, Wali Nagari</div><div>Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari</div><div>Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</div><div>ISRAL</div><div>AKHMAD RITAUDIN</div><div>PATIMURA</div></div>								

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
 Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
 Kegiatan : 4.2.05. Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Tekonologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Tekonologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			24.857.200,00			24.857.200,00	0,00
	<u>01. Sekolah Lapang Pertanian Jagung & Padi</u>			<u>24.857.200,00</u>			<u>24.857.200,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			20.557.200,00			20.557.200,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.670.000,00			5.670.000,00	0,00
	01. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) DDS	210 Orang	27.000,00	5.670.000,00	210 Orang	27.000,00	5.670.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			187.200,00			187.200,00	0,00
	01. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk DDS	6 Meter	31.200,00	187.200,00	6 Meter	31.200,00	187.200,00	0,00
5.2.1.12.	Belanja Pupuk/Obat-obatan Pertanian			14.700.000,00			14.700.000,00	0,00
	01. Belanja Pupuk/Obat-obatan Pertanian DDS	4 Paket	3.675.000,00	14.700.000,00	4 Paket	3.675.000,00	14.700.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber DDS	10 Jam	200.000,00	2.000.000,00	10 Jam	200.000,00	2.000.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			2.300.000,00			2.300.000,00	0,00
5.2.7.05.	Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan			2.300.000,00			2.300.000,00	0,00
	01. Belanja Bibit Jagung DDS	20 Kg	115.000,00	2.300.000,00	20 Kg	115.000,00	2.300.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			24.857.200,00			24.857.200,00	0,00

Mengesahkan,
Wali Nagari

Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ISRAL

AKHMAD RITAUDIN

PATIMURA

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
 Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
 Kegiatan : 4.3.01. Peningkatan Kapasitas Kepala Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Peningkatan Kapasitas Wali Nagari

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			9.520.000,00			6.820.000,00	(2.700.000,00)
	<u>01. Peningkatan Kapasitas Wali Nagari</u>			<u>9.520.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(9.520.000,00)</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.500.000,00			0,00	(1.500.000,00)
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.500.000,00			0,00	(1.500.000,00)
	01. Belanja Honorarium Narasumber PAD	6 Jam	250.000,00	1.500.000,00	0 Jam	250.000,00	0,00	(1.500.000,00)
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			8.020.000,00			0,00	(8.020.000,00)
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			8.020.000,00			0,00	(8.020.000,00)
	01. Uang Harian PAD	4 Hari	370.000,00	1.480.000,00	0 Hari	370.000,00	0,00	(1.480.000,00)
	02. Uang Akomodasi PAD	3 Hari	680.000,00	2.040.000,00	0 Hari	680.000,00	0,00	(2.040.000,00)
	03. Uang Transportasi PAD	1 Kali	4.500.000,00	4.500.000,00	0 Kali	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)
	<u>02. Peningkatan Kapasitas Wali Nagari</u>			<u>0,00</u>			<u>6.820.000,00</u>	<u>6.820.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			0,00			1.500.000,00	1.500.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber ADD	0 Jam	0,00	0,00	6 Jam	250.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			0,00			5.320.000,00	5.320.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			0,00			5.320.000,00	5.320.000,00
	01. Uang Harian ADD	0 Hari	0,00	0,00	4 Hari	370.000,00	1.480.000,00	1.480.000,00
	02. Uang Akomodasi ADD	0 Hari	0,00	0,00	3 Hari	680.000,00	2.040.000,00	2.040.000,00
	03. Uang Transportasi ADD	0 Kali	0,00	0,00	1 Kali	1.800.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

	JUMLAH (Rp)			9.520.000,00			6.820.000,00	(2.700.000,00)
Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari			Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN			INA LUSIA				

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
 Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
 Kegiatan : 4.3.02. Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Peningkatan Kapasitas Perangkat Nagari

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			28.239.800,00			14.991.585,00	(13.248.215,00)
	<u>01. Peningkatan Kapasitas Perangkat Nagari</u>			<u>21.239.800,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(21.239.800,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.599.800,00			0,00	(2.599.800,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			2.000.000,00			0,00	(2.000.000,00)
	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos PAD	20 Paket	100.000,00	2.000.000,00	0 Paket	100.000,00	0,00	(2.000.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			475.000,00			0,00	(475.000,00)
	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan PAD	1.900 Lembar	250,00	475.000,00	0 Lembar	250,00	0,00	(475.000,00)
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			124.800,00			0,00	(124.800,00)
	01. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk PAD	4 Meter	31.200,00	124.800,00	0 Meter	31.200,00	0,00	(124.800,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.000.000,00			0,00	(2.000.000,00)
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.000.000,00			0,00	(2.000.000,00)
	01. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsul PAD	8 Jam	250.000,00	2.000.000,00	0 Jam	250.000,00	0,00	(2.000.000,00)
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			7.610.000,00			0,00	(7.610.000,00)
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			7.610.000,00			0,00	(7.610.000,00)
	01. Belanja SPPD Sekretaris Nagari PAD	1 Orang	390.000,00	390.000,00	0 Orang	390.000,00	0,00	(390.000,00)
	02. Belanja SPPD Perangkat Nagari PAD	19 Orang	380.000,00	7.220.000,00	0 Orang	380.000,00	0,00	(7.220.000,00)
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			9.030.000,00			0,00	(9.030.000,00)
5.2.4.01.	Belanja Jasa Sewa Bangunan/Gedung/Ruang			7.030.000,00			0,00	(7.030.000,00)
	01. Belanja Akomodasi PAD	19 Orang	370.000,00	7.030.000,00	0 Orang	370.000,00	0,00	(7.030.000,00)
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			2.000.000,00			0,00	(2.000.000,00)
	01. Belanja Sewa Mobil PAD	1 Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0 Kegiatan	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<u>02. Bimbingan Teknis Pengadaan Barang Jasa</u>			<u>7.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(7.000.000,00)</u>
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			7.000.000,00			0,00	(7.000.000,00)
5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan			7.000.000,00			0,00	(7.000.000,00)
	01. Belanja Bimtek Pengadaan Barang Jasa PAD	1 Orang	7.000.000,00	7.000.000,00	0 Orang	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)
	<u>03. Peningkatan Kapasitas Perangkat Nagari</u>			<u>0,00</u>			<u>14.991.585,00</u>	<u>14.991.585,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			4.641.585,00	4.641.585,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			0,00			1.900.000,00	1.900.000,00
	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos ADD	0 Paket	0,00	0,00	19 Paket	100.000,00	1.900.000,00	1.900.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			0,00			475.000,00	475.000,00
	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan ADD	0 Lembar	0,00	0,00	1.900 Lembar	250,00	475.000,00	475.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			0,00			1.740.000,00	1.740.000,00
	01. Belanja Barang Konsumsi Pelatihan (Snack) ADD	0 OK	0,00	0,00	42 OK	7.000,00	294.000,00	294.000,00
	02. Belanja Barang Konsumsi pelatihan (Makan) ADD	0 OK	0,00	0,00	21 OK	20.000,00	420.000,00	420.000,00
	03. Belanja Barang Konsumsi studi tiru ADD	0 OK	0,00	0,00	38 OK	27.000,00	1.026.000,00	1.026.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			0,00			187.200,00	187.200,00
	01. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk ADD	0 Meter	0,00	0,00	6 Meter	31.200,00	187.200,00	187.200,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			0,00			339.385,00	339.385,00
	01. Belanja Plakat/Sertifikat ADD	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	339.385,00	339.385,00	339.385,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			1.950.000,00	1.950.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			0,00			1.000.000,00	1.000.000,00
	01. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsul ADD	0 Jam	0,00	0,00	5 Jam	200.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			0,00			950.000,00	950.000,00
	01. Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan ADD	0 OH	0,00	0,00	19 OH	50.000,00	950.000,00	950.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			0,00			4.600.000,00	4.600.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			0,00			4.600.000,00	4.600.000,00
	01. Belanja SPPD Studi tiru ADD	0 Kegiatan	0,00	0,00	1 Kegiatan	4.600.000,00	4.600.000,00	4.600.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			0,00			3.800.000,00	3.800.000,00
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			0,00			3.800.000,00	3.800.000,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Belanja sewa mobil	ADD	0 Hari	0,00	0,00	1 Hari	3.800.000,00	3.800.000,00	3.800.000,00
	JUMLAH (Rp)			28.239.800,00			14.991.585,00	(13.248.215,00)	

Mengesahkan,
Wali Nagari

ISRAL

Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

AKHMAD RITAUDIN

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

INA LUSIA

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
 Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
 Kegiatan : 4.3.03. Peningkatan Kapasitas BPD
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Peningkatan Kapasitas Bamus

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			9.120.000,00			5.539.000,00	(3.581.000,00)
	<u>01. Peningkatan Kapasitas Bamus</u>			<u>9.120.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(9.120.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			800.000,00			0,00	(800.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			400.000,00			0,00	(400.000,00)
	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos PAD	8 Paket	50.000,00	400.000,00	0 Paket	50.000,00	0,00	(400.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			400.000,00			0,00	(400.000,00)
	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan PAD	1.600 Lembar	250,00	400.000,00	0 Lembar	250,00	0,00	(400.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.000.000,00			0,00	(1.000.000,00)
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.000.000,00			0,00	(1.000.000,00)
	01. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsul PAD	4 Jam	250.000,00	1.000.000,00	0 Jam	250.000,00	0,00	(1.000.000,00)
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			3.120.000,00			0,00	(3.120.000,00)
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			3.120.000,00			0,00	(3.120.000,00)
	01. Belanja SPPD PAD	8 Orang	390.000,00	3.120.000,00	0 Orang	390.000,00	0,00	(3.120.000,00)
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			4.200.000,00			0,00	(4.200.000,00)
5.2.4.01.	Belanja Jasa Sewa Bangunan/Gedung/Ruang			3.700.000,00			0,00	(3.700.000,00)
	01. Belanja Akomodasi PAD	10 Orang	370.000,00	3.700.000,00	0 Orang	370.000,00	0,00	(3.700.000,00)
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			500.000,00			0,00	(500.000,00)
	01. Belanja Sewa Mobil PAD	1 Paket	500.000,00	500.000,00	0 Paket	500.000,00	0,00	(500.000,00)
	<u>02. Peningkatan Kapasitas Bamus</u>			<u>0,00</u>			<u>5.539.000,00</u>	<u>5.539.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			1.784.000,00	1.784.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			0,00			700.000,00	700.000,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.2.1.05.	01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	ADD	0 Paket	0,00	0,00	7 Paket	100.000,00	700.000,00	700.000,00
	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			0,00				400.000,00	400.000,00
5.2.1.06.	01. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan	ADD	0 Lembar	0,00	0,00	1.600 Lembar	250,00	400.000,00	400.000,00
	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			0,00				684.000,00	684.000,00
	01. Belanja Barang Konsumsi pelatihan (Snack)	ADD	0 OK	0,00	0,00	18 OK	7.000,00	126.000,00	126.000,00
	02. Belanja Barang Konsumsi pelatihan (makan)	ADD	0 OK	0,00	0,00	9 OK	20.000,00	180.000,00	180.000,00
	03. Belanja komsumsi studi tiru	ADD	0 OK	0,00	0,00	14 OK	27.000,00	378.000,00	378.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			950.000,00	950.000,00	
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			0,00			600.000,00	600.000,00	
5.2.2.08.	01. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsul	ADD	0 Jam	0,00	0,00	3 Jam	200.000,00	600.000,00	600.000,00
	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			0,00				350.000,00	350.000,00
5.2.3.	01. Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan	ADD	0 OH	0,00	0,00	7 OH	50.000,00	350.000,00	350.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas			0,00			1.805.000,00	1.805.000,00	
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			0,00			1.805.000,00	1.805.000,00	
5.2.4.	01. Belanja SPPD studi tiru	ADD	0 Kegiatan	0,00	0,00	1 Kegiatan	1.805.000,00	1.805.000,00	1.805.000,00
	Belanja Jasa Sewa			0,00			1.000.000,00	1.000.000,00	
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			0,00			1.000.000,00	1.000.000,00	
	01. Belanja sewa mobil	ADD	0 Hari	0,00	0,00	1 Hari	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			9.120.000,00			5.539.000,00	(3.581.000,00)	

Mengesahkan,
Wali Nagari

ISRAL

Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

AKHMAD RITAUDIN

Batang Tabik, 09 December 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

INA LUSIA

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Kegiatan : 4.4.02. Pelatihan dan Penyuluhan Perlindungan Anak
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyuluhan & Penanganan Kasus Anak

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			19.447.200,00			25.622.200,00	6.175.000,00
	<u>01. Penyuluhan & Penanganan Kasus Anak</u>			<u>6.160.000,00</u>			<u>11.740.000,00</u>	<u>5.580.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.160.000,00			11.740.000,00	5.580.000,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			4.000.000,00			8.500.000,00	4.500.000,00
	01. Belanja penggantian Uang Saku Penanganan Kasus PAD	80 OH	50.000,00	4.000.000,00	170 OH	50.000,00	8.500.000,00	4.500.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.160.000,00			3.240.000,00	1.080.000,00
	01. Belanja KomsumsiMakan/Minum PAD	80 OK	27.000,00	2.160.000,00	120 OK	27.000,00	3.240.000,00	1.080.000,00
	<u>02. Parenting Orang Tua Tentang Pola Pengasuhan Anak dan Kenakalar</u>			<u>13.287.200,00</u>			<u>13.882.200,00</u>	<u>595.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.737.200,00			5.332.200,00	595.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.550.000,00			5.145.000,00	595.000,00
	01. Belanja Komsumsi Snack PAD	650 OK	7.000,00	4.550.000,00	735 OK	7.000,00	5.145.000,00	595.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			187.200,00			187.200,00	0,00
	01. Belanja Spanduk PAD	6 Meter	31.200,00	187.200,00	6 Meter	31.200,00	187.200,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			7.200.000,00			7.200.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			7.200.000,00			7.200.000,00	0,00
	01. BelanjaHonorarium Narasumber PAD	36 Jam	200.000,00	7.200.000,00	36 Jam	200.000,00	7.200.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			1.350.000,00			1.350.000,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			1.350.000,00			1.350.000,00	0,00
	01. Belanja Barang Hadiah PAD	9 Paket	150.000,00	1.350.000,00	9 Paket	150.000,00	1.350.000,00	0,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

	JUMLAH (Rp)			19.447.200,00			25.622.200,00	6.175.000,00
Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari			Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN			PATIMURA				

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang	:	4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang	:	4.7. Sub Bidang Perdagangan dan Perindustrian
Kegiatan	:	4.7.04. Pembentukan/Fasilitasi/Pelatihan/Pendampingan kelompok usaha ekonomi produktif
Waktu Pelaksanaan	:	12 Bulan
Output/Keluaran	:	Bantuan Permodalan UMKM

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			20.000.000,00			20.000.000,00	0,00
	01. <u>Belanja Bantuan Usaha Mikro Kecil dan Menengah</u>			<u>20.000.000,00</u>			<u>20.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			20.000.000,00			20.000.000,00	0,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			20.000.000,00			20.000.000,00	0,00
	01. Bantuan Peralatan/Barang Usaha Bagi UMKM DDS	40 Paket	500.000,00	20.000.000,00	40 Paket	500.000,00	20.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			20.000.000,00			20.000.000,00	0,00

Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari	Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN	APRILLA TIVANI

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

<div><div>Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA</div><div>Sub Bidang : 5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana</div><div>Kegiatan : 5.1.00. Kegiatan Penanggulangan Bencana</div><div>Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan</div><div>Output/Keluaran : Kegiatan Penanggulangan Bencana</div></div>								
KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			8.850.000,00			810.000,00	(8.040.000,00)
	<u>01. Belanja Operasional KSB</u>			<u>8.850.000,00</u>			<u>810.000,00</u>	<u>(8.040.000,00)</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			8.850.000,00			810.000,00	(8.040.000,00)
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			8.850.000,00			810.000,00	(8.040.000,00)
	01. Belanja Komsumsi Kegiatan KSB DDS	50 Orang	27.000,00	1.350.000,00	30 Orang	27.000,00	810.000,00	(540.000,00)
	02. Belanja Penggantian Transport KSB DDS	50 Orang	50.000,00	2.500.000,00	0 Orang	50.000,00	0,00	(2.500.000,00)
	03. Belanja Peralatan KSB DDS	1 Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0 Paket	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)
	JUMLAH (Rp)			8.850.000,00			810.000,00	(8.040.000,00)
<div><div>Mengesahkan, Wali Nagari</div><div>Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari</div><div>Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</div></div>								
ISRAL			AKHMAD RITAUDIN			PATIMURA		

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang	:	5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang	:	5.2. Sub Bidang Keadaan Darurat
Kegiatan	:	5.2.00. Penanganan Keadaan Darurat
Waktu Pelaksanaan	:	12 Bulan
Output/Keluaran	:	Terselenggaranya Penanganan Keadaan Darurat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			10.000.000,00			111.000.000,00	101.000.000,00
	01. <u>Belanja Bantuan Tanggap Darurat Bencana</u>			<u>10.000.000,00</u>			<u>111.000.000,00</u>	<u>101.000.000,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			10.000.000,00			111.000.000,00	101.000.000,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			10.000.000,00			111.000.000,00	101.000.000,00
	01. Belanja Bantuan Tanggap Darurat Bencana DDS	10 Paket	1.000.000,00	10.000.000,00	12 Paket	9.250.000,00	111.000.000,00	101.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.000.000,00			111.000.000,00	101.000.000,00

Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari	Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN	PATIMURA

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI KAMUYANG
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2024

Jenis APBDes : Perubahan APBDes

Bidang	:	5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang	:	5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak
Kegiatan	:	5.3.00. Penanganan Keadaan Mendesak
Waktu Pelaksanaan	:	12 Bulan
Output/Keluaran	:	Terselenggaranya Penanganan Keadaan Mendesak

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			288.000.000,00			288.000.000,00	0,00
	01. Bantuan Langsung Tunai			288.000.000,00			288.000.000,00	0,00
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			288.000.000,00			288.000.000,00	0,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			288.000.000,00			288.000.000,00	0,00
	01. Belanja Bantuan Langsung Tunai 80 KK DDS	12 Bulan	24.000.000,00	288.000.000,00	12 Bulan	24.000.000,00	288.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			288.000.000,00			288.000.000,00	0,00

Mengesahkan, Wali Nagari	Telah Diverifikasi Sekretaris Nagari	Batang Tabik, 09 December 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
ISRAL	AKHMAD RITAUDIN	PATIMURA